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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

Küçükçekmece 
Belediyesi’nin Yaşar Ke-
mal Sanatevi bahçesin-
de gerçekleştirdiği 4. Gele-
neksel Toplu Sünnet Töre-
ni renkli görüntülere sah-
ne oldu. Çocukların ailele-
riyle birlikte katıldığı sün-
net törenine Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’de katıldı. n 2’DE

Düğün tadında toplu sünnet
KÜÇÜKÇEKMECE’DE

ÇEKMEKÖY SAYFA 4’TE

ÖĞRENCİLERİN 
OTOSTOP 
ÇİLESİ BİTTİ

‘Beslenme Saati’
Tüm Türkiye’ye örnek
Beylikdüzü 
Belediyesi’nin 2022 yı-
lında “Bir çocuğun ka-
deri yoksulluk ola-
maz” sözünden ha-
reketle başlattığı 
“Beslenme Saa-
ti” uygulama-
sında dördün-
cü dönem baş-
ladı. n 2’DE

KARINCA El Emeği Eğitim Birimi’nin Yedikule 
Hisarı’nda düzenlediği “Örgü Festivali” Fatih Be-
lediye Başkanı M. Ergün Turan’ın katılımıyla ger-
çekleşti. Etkinlikte el emeği ürünler sergilendi ve 
katılımcılar kolektif çalışmayla dev bir battaniye 
oluşturdu. n 5’TE

Fatih’in hünerli ellerindenFatih’in hünerli ellerinden

‘Örgü Festivali’‘Örgü Festivali’

Sarıyer’in beş yıllık planı hazır;Sarıyer’in beş yıllık planı hazır;

““GELECEĞE IŞIK GELECEĞE IŞIK 
TUTACAKTUTACAK””

AVCILAR’DA AVCILAR’DA 
‘STRATEJİK’ ‘STRATEJİK’ 

TOPLANTITOPLANTI

Sarıyer Belediyesi’nin
Eylül ayı meclis toplantısında 

gündeme alınarak belediye 
meclisine sunulan 2025-2029 

Stratejik Planı, belediye 
meclisinde kabul edildi. n 9’DA

SAYFA 8’DE

SAYFA 4’TE

Esenyurt Belediyesi’nin Akçaburgaz 
Mahallesi’nde açtığı aşevinde, günlük 1000 kişiye 
sıcak yemek sunulacak. Açılışta Esenyurt Beledi-
ye Başkanı Ahmet Özer konuştu. n 5’TE

Şişli Belediyesi ve Young Guru Academy (YGA) iş-
birliği ile yürütülen Şişli Bilim Seferberliği Prog-
ramı kapsamında, ilçedeki 3 bilim evinin öğren-
cileri, ürettikleri projelerini sergiledi. n 6’DA

İstanbul’un trafik sorunu-
nu hafifletmek için yeni met-
ro hattı açılıyor. 3 büyük ilçe-
yi birbirine bağlayacak olan 
metronun açılış tarihi ve du-
rakları belli oldu. n 10’DA

ŞEHRİN MERKEZİNDE 
AİDATLARA YETİŞİLMİYOR!

İstanbul’da ortalama 100 
metrekare evler baz alındı-
ğında en yüksek aidat aylık 
4 bin 400 lira ile Beşiktaş’ta. 
Beşiktaş’ı 3 bin 900 lira ile 
Şişli, 3 bin 100 lira ile Kadı-
köy izledi. En düşük aidat tu-
tarları ise aylık 800 lira ile Ça-
talca ve Silivri ilçelerinde gö-
rüldü. Şehrin merkezinden 
uzak, orta gelirli hanelerin 
tercih ettiği bölgelerde dahi 
ortalama aidat bedellerinin 
1000-1500 lira bandında ol-
ması dikkat çekti. n 10’DA

Esenyurt’a bir Esenyurt’a bir AŞEVİ DAHAAŞEVİ DAHABağcıların 
çocukları
Gazzeli 
akranlarını 
unutmuyor Genç

beyinler,
projelerini 
sergiledi

Kentsel dönüşümde;
TAM YETKi, TAM YOL iLERi!

Büyükçekmece Belediye Meclisi Eylül ayı ikinci oturumunu Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün baş-
kanlığında gerçekleştirdi. 31 Mart 2024’te yapılan yerel seçimler sonrasında İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nde Cumhuriyet Halk Partisi’nin çoğunluğu kazanmasıyla birlikte birçok ilçedeki kentsel 

dönüşüm imar planları oy çokluğuyla kabul edilmeye başlandı ve İstanbul’un dönüşümü hızlandı.

Büyükçekmece’deki 
kentsel dönüşüm fa-
aliyetleri İstanbul’un 

39 ilçesine örnek olacak şe-
kilde ilerliyor. Tepecik hal-

kının uzun yıllardır bek-
lediği, Tepecik Alt Havza-
sı, Ulus ve Hürriyet mahal-
lelerinin bir bölümüne ait 
1/1000’lik imar planları 

mecliste oybirliğiyle kabul 
edildi. Başkan Akgün, eme-
ği geçenlere teşekkür ede-
rek, “Seçimden sonra çalış-
tık, bitirdik.  n 11’DE

Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün

“Saatçinin sesi olmaya 
devam ediyoruz”

Beyoğlu’nda su baskınlarına   
      ELVEDAKiralara yapılan zamlar ve vergi yükümlülüklerinin faz-

la olmasının saatçilik sektörüne etkisi olduğu-
nun altını çizen İstanbul Saatçiler Odası Baş-
kanı Sedat Güngörür, “Oda olarak esnafın 
sesi olmaya devam ediyoruz. Uygun şartlar-
da kredi sağlanması için Ticaret Bakanlı-
ğı ile mesleki gelişimin artması için Milli 
Eğitim Bakanlığı ile irtibata geçmeye de-
vam ediyoruz” dedi. n 8’DE

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin kadim 

kuruluşu İSKİ, 730 mil-
yon liralık yatırımla 19 

noktada yaşanan su bas-
kınlarını önleyecek, ‘Be-
yoğlu Çevre Projesi’nin te-

melini attı. n 10’DA

SAYFA 7’DE

“Maltepe Kitap Günleri”ne “Maltepe Kitap Günleri”ne 
muhteşem kapanışmuhteşem kapanış

SA
YF

A 
9’

DA

Yüzde 85’i tamamlandı;
Üç ilçenin 
trafiğine ilaç 
olacak!

Aidatlar cep yakıyor;
REKOR YiNE iSTANBUL’DA

“Cemevleri
 İbadethanedir, 

nokta”

OSMANLI’DAN CUMHURİYET’E DEVLET VE TOPLUM HİZMETİNDE BİR AİLE:OSMANLI’DAN CUMHURİYET’E DEVLET VE TOPLUM HİZMETİNDE BİR AİLE:

SUBAŞIZÂDELERSUBAŞIZÂDELER
Çocukluğundan beri babasından ailesi hakkında dinlediği ve 
etkisinde kaldığı tarihi yaşanmışlıkların peşine düşen CHP 
önceki dönem İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke 
Merter ve Tarih Yazarı Mümin Yıldıztaş’ın el birliğiyle hazır-
ladığı Subaşızadeler adlı kitap gün yüzüne çıktı.  Merter’in, 
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e devlet ve toplum hizmetinde bu-
lunmuş ailesini konu alan “Subaşızadeler” kitabının tanıtım 
lansmanı Rami Kütüphanesi’nde gerçekleşti. n 11’DE
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Çocukların büyük heye-
can yaşadığı sünnet töreni, üc-
retsiz sünnet edilen 162 çocu-
ğun katılımıyla gerçekleşti-
rilen konvoyla başladı. İstas-
yon Caddesi’nden Yaşar Kemal 
Sanatevi’ne konvoyla gelen ço-
cuklar, sünnet şöleninde ani-
masyon, illüzyon gösterileri, 
atölye çalışmaları, çeşitli ik-
ramlar ile gönüllerince eğlen-
di. Törende ailelere ve çocuk-
lara yemek ikramı da yapıldı. 
Başkan Çebi, çocuklara hedi-
yeler dağıttıktan sonra günün 
anısına toplu fotoğraf çektirdi. 

ÇEBİ: TATLI BİR ANI 
Bir geleneği hep birlikte ya-

şamaktan duydukları mutlulu-
ğu dile getiren Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
“Bir çocuğun yürümesi, konuş-

ması, okula başlaması, evlen-
mesi kadar sünnet olması da 

ebeveynleri için büyük mutlu-
luktur. Bugün de 4.’sünü ger-
çekleştirdiğimiz sünnet şöle-
nimizle, çocuklarımızın gele-
ceğine tatlı bir anı bırakıyo-
ruz. Onların yüzündeki gü-
lümsemeye şahit olmak, bana 
daha fazla çalışma motivasyo-
nu yüklüyor. Bu gülümseme-
lerinin gelecek yaşamlarında 
da devam etmesini diliyorum. 
Küçükçekmece’de onlar için 
yaptığımız yatırım; eğitim, 
kültür sanat, sporda devam 
edecek. Sünnet olan çocukları-
mıza geçmiş olsun diyor, bu ha-
yırlı işe destek veren tüm has-
tane sahiplerine, doktorlarımı-
za, ebeveynlerimize ve mesai 
arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi’nin 
2022 yılında hayata geçirdi-
ği ve tüm Türkiye’ye örnek olan 
“Beslenme Saati” uygulama-
sında dördüncü dönem başla-
dı. Beylikdüzü’nün 10 mahalle-
sinde, 35 merkezde ihtiyaç sa-
hibi ailelerin ilkokul çağındaki 
çocuklarına bugüne kadar 470 
bin beslenme paketi ulaştırıl-
dı. Beslenme Saati uygulama-
sıyla; çocukların fiziksel ve zi-
hinsel gelişimlerinin destek-
lenmesinin yanı sıra okulda-
ki başarılarının artırılması ve 
toplumsal eşitsizliğin azaltma-
sı hedefleniyor. Uzmanlar eş-
liğinde hazırlanan, çocukla-
rın ihtiyaçları olan bir öğünün, 
her gün ücretsiz olarak ulaş-
tırıldığı uygulamanın 2024-
2025 eğitim-öğretim yılında-
ki program detaylarını Beylik-
düzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Beylikdüzü 
Afet Anı Koordinasyon ve Lojis-
tik Merkezi’nde bulunan Bey-
likdüzü Mutfak’ta kamuoyuy-
la paylaştı.

SOSYAL ADALET PROJESİ
Beslenme Saati’nin bir sos-

yal adalet projesi olduğunu dile 
getiren Başkan Çalık, “Ne mut-
lu ki, Beylikdüzü’nde başlat-
tığımız bu proje, artık Türki-
ye genelinde birçok belediye-
ye ilham veren bir hareket ha-
line geldi. Hepimiz, bir çocu-
ğun gözündeki ışığın dünyaya 
bedel olduğunu biliriz. Bu ışı-

ğı görmek benim için her şeye 
değer. Beylikdüzü’nde bu ışı-
ğı çoğaltmak ve çocuklarımızı 
her sabah okula gülen yüzlerle 
uğurlamak, yıllardır en büyük 
önceliğimiz. Ülkemiz özellikle 
son yıllarda çeşitli zorluklarla 
mücadele ediyor. Maalesef eko-
nomik krizlerle ve doğal afet-
lerle bu sıkıntılar git gide de-
rinleşti. Bu dönemde pek çok 
aile maddi zorluklarla boğuşur-
ken, çocuklarımız da hayatın 
bu yükünü hiç olmaması gere-
ken yaşlarda omuzlarında his-
setmeye başladı. Çocuklarımı-
zın bu zorlukları her gün his-
setmesi ve okuldaki başarıları-
nın düşmesi sadece ekonomik 
değil, toplumsal bir kriz hali-
ne geldi. Biz, Beylikdüzü’nde 
bu gerçeklere göz yumamayız. 
Karnı aç büyüyen bir çocuk, 

hayatı boyunca hayattan o in-
tikamı alma dürtüsünü ruhun-
da taşır” dedi.  

BELEDİYELERE İLHAM VERDİ
Beslenme Saati uygulama-

sıyla 2024-2025 eğitim öğretim 
döneminde bin 500 çocuğa ula-
şılacağını belirten Başkan Ça-
lık, “Başlangıçta amacımız hiç-
bir çocuğun aç kalmamasıydı. 
Fakat biliyoruz ki mesele sade-
ce karın doyurmak değil. Mese-
le, o çocukların okulda başarı-
lı olmalarını ve geleceğe umutla 
bakmalarını sağlamak. Bugün 
gururla söylüyorum ki, Beslen-
me Saati sadece Beylikdüzü’nde 
kalmadı, Türkiye’nin pek çok 
yerindeki belediyelere ilham 
verdi. İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi başta olmak üzere, bir-
çok belediye bu projeyi ken-
di bölgelerinde hayata geçiri-

yor. Böylece Beslenme Saati, ye-
rel bir sosyal hizmet olmaktan 
çıkıp ülke genelinde bir model 
haline geldi. Sayın Ekrem İma-
moğlu liderliğinde İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin okul 
beslenmesi konusunda yaptı-
ğı atılımlar çok büyük önem ta-
şıyor. Beslenme hakkını temin 
etmek sadece yerel yönetimle-
rin değil, merkezi yönetimin de 
sorumluluğu olmalıdır” şeklin-
de konuştu.  

BİR YARDIM DEĞİL HAKTIR
“Beslenme Saati bir yardım 

değil; haktır” diyen Başkan Ça-
lık, “Çocuklarımızın, bu ülke-
nin aydınlık geleceğine güçlü 
bir adım atabilmeleri için gere-
ken en temel koşullardan biri-
dir. Beylikdüzü Belediyesi ola-
rak bu projeyi büyütmek ve 
yaygınlaştırmak için elimizden 
geleni yapmaya devam edece-
ğiz. Hiçbir çocuğumuzun eği-
tim hayatına eksik başlaması-
na izin vermeyeceğiz. Hep bir-
likte daha güzel, daha aydınlık 
yarınlar inşa edeceğiz. Bugün 
Beylikdüzü’nde ve İstanbul’da, 
yarın tüm Türkiye’de. Bu ülke-
nin çocukları için çalışan, hiç-
bir ayrım yapmaksızın kalbi 
Türkiye’nin çocuklarıyla atan 
birileri var ve hep olacak. Bun-
dan kimsenin şüphesi olma-
sın” sözleriyle konuşmasını 
noktaladı.
Sümeyra Duğan / KENT YAŞAM 

HABER MERKEZİ

Küçükçekmece Belediyesi’nin Yaşar Kemal Sanatevi bahçesinde 
gerçekleştirdiği 4. Geleneksel Toplu Sünnet Töreni renkli görüntü-
lere sahne oldu. Çocukların aileleriyle birlikte katıldığı sünnet tö-
renine Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’de katıldı

Düğün tadında toplu sünnet
KÜÇÜKÇEKMECE’DE

“ÇOK HEYECANLIYIM”
SOğlu sünnet olan anne 

Burçin Biliç, “Çok heyecanlı-
yım ve duygu doluyum. Rab-
bim inşallah daha güzel günle-
rini görmeyi nasip etsin. Baş-
kanımız Kemal Çebi’ye teşek-
kür ediyorum. Güzel bir etkin-
lik oldu” diye konuştu.  Etkin-
likte çok eğlendiğini belirten 9 
yaşındaki Arda Biliç ise, “ Bu-
rada oyun oynadım, eğlendim. 
Başkanla fotoğraf çekildim. 
Kemal Başkanımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.

Beylikdüzü Belediyesi’nin 2022 yılında “Bir çocuğun kaderi yoksulluk olamaz” sözün-
den hareketle başlattığı “Beslenme Saati” uygulamasında dördüncü dönem başladı

Ataşehir Belediyesi, iklim krizine karşı bilinç oluşturmak ve şehir 
yaşamında izole kalan bireylerde topluluk ruhunu yeniden can-
landırmak amacıyla “Kent Bostanı” projesini hayata geçiriyor

‘Beslenme Saati’ Tüm Türkiye’ye örnek

Ataşehir’de Kent Bostanı zamanı
‘KENDİN YETİŞTİR, KENDİN TÜKET’

Çatalca Belediyesi Eğiti-
me Tam Destek Proje Merke-
zi tanıtımı ilçede bulunan Mil-
let Bahçesi’nde gerçekleştirildi. 
Özellikle ekonomik zorlukların 
yaşandığı ülkemizde eğitim de 
güç hale geldi. Mevcut durum-
dan yola çıkan Çatalca Beledi-
yesi eğitime desteğini arttır-
dı. Tanıtım toplantısının açı-
lış konuşmasını Çatalca Beledi-
ye Başkanı Erhan Güzel gerçek-
leştirdi.

Eğitim seferberliği baş-
lattıklarını belirterek sözleri-
ne başlayan Erhan Güzel, “Ço-
cuklarımıza daha iyi bir gele-
cek ve eğitimde fırsat eşitliği 
sağlamak adına birçok önem-
li projeyi hayata geçirdik… Bu-
gün burada paylaşacakları-
mız bir başlangıç. Çatalcamız-
da eğiime destekler artacak de-
vam edecek. Sürekli olarak eği-
tim paydaşlarımızla irtibat ha-
linde olacağız. Bizler Çatalca-
mızın geleceğini inşa eden ve 
eğitimin gücüne sonuna ka-
dar inanan insanlarız. İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Ekrem İmamoğlu’na gü-

zeşl ilçemiz ve kadim şehrimiz 
İstanbul’umuza eğitime ve bu 
şhrin çocuklarına sağlamış ol-
duğu ve bundan sonra sağlaya-
cağı sağlayacağı projeleri için 
sizlerin huzurunda teşekkürle-
rimi sunmak istiyorum” dedi.

BURSLAR DEVAM EDECEK
Öğrencilere sağlanan eğitim 

burslarının devasm edeceğinin 
altını çizen Güzel, “Genç üni-
versitelimiz eğitim desteği kap-
samında geçtiğimiz yıl 939 öğ-
renciye burs miktarını 7500 TL 
olarak verdik. Yine İstanbul’da 
sosyal ekonomik anlamnda ih-
tiyaç sahibi öğrencilere tab-
let desteğini sağlamaya devam 
ediyoruz. Bu yıl da burs desteği 
devam edecek. Destek progra-

mı kapsamında ilkokul, ortao-
kul ve lisede okuyan yetim, ök-
süz, engelli ve şehit çocukları 
olmak üzere ilçeömiz içerisin-
de Çatalcamıza 1649 öğrenci-
ye eğitim desteği sağladığımızı 
sizlerle paylaşmak istiyorum.  
Süt her çocuğun hakkı. Ücret-
siz Halk Süt ulaştırmaya devam 
ediyoruz. Beslenme desteğini 
vermeye devam ediyoruz. İlçe-
mizde okulların bakım ve ona-
rım işlerine destek olduk” dedi.

ÇOCUKLAR MAĞDUR OLMUYOR
200’den fazla çocuğun okul 

kıyafetlerini ilçe esnafından al-
malarını sağladıklarını belirten 
Güzel sözlerini şöyle sürdürdü:  
“Hedefimiz tüm çocuklarımı-
zın eğitim hayatına katkıda bu-

lunmak ve ailelerimizin yanın-
da olarak eğitimde fırsat eşitli-
ğini sağlamak. İkinci projemiz 
‘Okula Hoş geldin’ projesi ile 
öğrencilerimize destek olduk.  
Üçüncü projemiz beslenme saa-
ti projesi. Biliyorsunuz bu prog-
ram ilk kez Beylikdüzü Bele-
diyesi tarafından hayata geçi-
rildi. Bu anlamda başkanımız 
Mehmet Murat Çalık’a çok te-
şekkür etmek istiyorum. Bütün 
Türkiye’ye örnek olan bir pro-
je bize de örnek oldu. Bu proje-
yi yeni eğitim ve öğreitm yılın-
da ilçemizde gerçekleştireceğiz. 
Biz bu desteklerin reklamını ço-
cuklarımızın yüzünü göstrme-
den yapıyoruz. Bir elin verdi-
ğini gözlerin görmediği ve baş-
kasına söylemediği bir siste-
mi sağlayacağız demiştik. İşte 
bu proje tam da böyle bu pro-
je.  Dar gelirli aileler alışveriş 
yapar gibi bir ortam yaşayacak 
ve mağdur olmayacak. Bu pro-
jelerimizi sürdüreceğimizi bu-
radan herkese ilan etmek isti-
yorum.

Serkan Horuz / KENT YAŞAM 
HABER MERKEZİ

Sağlıklı gıdaya erişmek ve 
çevre duyarlılığı oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen Kent 
Bostanı Projesi Ataşehir’de 
hayata geçiyor. Projeyle, Ata-
şehirlilere dönemsel olarak 
ekim-dikim yaparak ürünleri-
ni yetiştirebilecekleri bostan 
alanları sağlanacak. Dikkat 
çeken uygulamayla ilgili ko-
nuşan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel ise pro-
jeyle yerel üretimin teşvik edi-
leceğini belirtirken, mahalle 
kültürünün canlandırılması-
na katkı sağlanacağını da vur-
guladı. Şehirdeki yoğun ya-
pılaşmanın ortasında doğal 
bir vaha oluşturmayı hedefle-
yen Ataşehir Belediyesi, “Kent 
Bostanı” projesini hayata ge-
çiriyor. Ataşehirlilere tarım-
sal üretim alanı sunacak Ata-
şehir Kent Bostanı; aynı za-
manda doğayla iç içe, huzur-
lu ve sosyal bir ortam da sağla-
yacak. Bu proje kapsamında; 
şehir hayatı içerisine sıkış-
mış vatandaşlar, kentsel tarım 
aracılığıyla doğayla daha güç-
lü bir bağ kurma şansı yakala-
yacaklar.

DOĞAL YÖNTEMLERLE ÜRETİM
Kendi elleriyle ekip diktik-

leri sebzeleri yetiştirirken, do-
ğal yöntemlerle üretim yap-
manın verdiği huzur ve tat-
min duygusunu yaşayacak va-
tandaşlar kimyasal gübre ve 
ilaç kullanımının yasak oldu-
ğu bu bostanda, tamamen do-
ğal yollarla sağlıklı ve temiz 
gıdaya erişme imkânı da bu-
lacak. Sürdürülebilir tarım il-
keleri doğrultusunda tasar-
lanan Ataşehir Kent Bostanı; 
doğayla uyumlu, verimli ve 
çevre dostu bir tarım modeli-
nin yaygınlaşmasına da katkı 
sağlayacak. Böylece, hem bi-
reylerin doğayla olan bağları 
güçlenecek hem de iklim kri-
zine karşı yerel çözümler üre-
tilecek.

MAHALLE KÜLTÜRÜ 
CANLANACAK

İklim krizine karşı kar-
bon ayak izini azaltma hede-
fiyle hareket ettiklerini belir-
ten Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel; yerel üreti-
mi teşvik ederek sürdürülebi-
lir tarımı yaygınlaştırmak is-
tediklerini ifade etti. Ataşe-
hir Kent Bostanı projesinin 
mahalle kültürünü canlandır-
maya ve komşuluk ilişkilerini 
güçlendirmeye katkı da sağla-
yacağını vurgulayan Adıgüzel,  

“Mahalle sakinleri burada bir-
likte çalışarak, bilgi ve dene-
yimlerini paylaşacak ve ortak 
bir üretim alanında bir ara-
ya gelecekler. Bu sosyal etki-
leşimler, dayanışma ve iş bir-
liği ruhunu pekiştirerek, ma-
halle kültürünün gelişmesine 
önemli bir katkı sunacak. Her 
dönem yeni bir bostan ekleye-
rek projemizdeki bostan alan-
larını artıracağız” dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
DÖNÜŞÜM 

Gelecek nesillere daha ya-
şanabilir bir dünya bırakmak 
için atılan adımlara destek 
olacak projeyle, Ataşehirliler 
sadece kendi ihtiyaçlarını kar-
şılamakla kalmayacak, aynı 
zamanda kentsel tarım ve per-
makültür uygulamaları ara-
cılığıyla doğaya katkıda bulu-
narak, iklim krizine karşı mü-
cadeleye destek sağlayacak-
lar. Projeye başvuran Ataşehir-
lilere 6 aylık dönemler halin-
de 1.5 x 3 metrekare büyük-
lüğünde bostan arazisi sağla-
nacak.

HAK EDEN KURA İLE 
BELİRLENECEK

18 Eylül 2024 tarihin-
de başlayacak başvuru kayıt-
ları, 23 Eylül’e kadar devam 
edecek. Başvuranlar arasın-
da; 130 asil ve 130 yedek ol-
mak üzere, hak sahipleri 24 
Eylül’de yapılacak kura çeki-
lişiyle belirlenecek. Barbaros 
Mahallesi Fesleğen Sokak’ta 
hizmete başlayacak Ataşehir 
Kent Bostanı’nın açılışı ise 29 
Eylül’de gerçekleştirilecek. 
Projeye başvurmak için Ataşe-
hir ilçe sınırlarında ikamet et-
mek, 18 yaş üstünde olmak ve 
bitki-böcek türü alerjik hasta-
lıklara sahip olmamak gereki-
yor. Başvurular online olarak 
Ataşehir Belediyesi’nin web 
sayfası üzerinden yapılacak.

Kent Yaşam Haber Merkezi

Çatalca’da eğitime destek arttı
Ekonomik zorlukların yaşandığı ülkemizde eğitim de güç hale geldi Çatalca Belediyesi 
velilerin sırtındaki yükü azaltmak için harekete geçerek eğitime olan desteğini arttırdı.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

Büyükçekmece’deki kent-
sel dönüşüm faaliyetleri 
İstanbul’un 39 ilçesine örnek 
olacak şekilde ilerliyor. Tepecik 
halkının uzun yıllardır bekle-
diği, Tepecik Alt Havzası, Ulus 
ve Hürriyet mahallelerinin bir 
bölümüne ait 1/1000’lik imar 
planları mecliste oybirliğiy-
le kabul edildi. Başkan Akgün, 
emeği geçenlere teşekkür ede-
rek, “Seçimden sonra çalıştık, 
bitirdik. Tepecik ailemize ha-
yırlı olsun” dedi. 

AKGÜN: ‘BENİM YERİM 
İSTİMLAK EDİLİYOR’ KAYGISI 
OLMAMALI

Büyükçekmece Belediye 
Meclisi’nin Eylül ayı ikinci top-
lantısında gündemde yer alan 
maddelere ilişkin komisyon-
lardan gelen raporlar okunarak 
müzakere edildi. Gündemin en 
önemli maddelerinden biri Te-
pecik bölge halkının uzun za-
mandır beklediği, Tepecik Alt 
Havzası, Ulus ve Hürriyet ma-
hallelerinin bir bölümüne ait 
1/1000’lik imar planları meclis-
te oybirliğiyle kabul edildi. 

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, bazı va-
tandaşların yeni planlar kapsa-
mında yerlerinin istimlak edile-
ceğine dair kaygıları olduğunu 
belirterek şu açıklamayı yaptı: 
‘’Yapmış olduğumuz derin ça-
lışma sonrası adalar oluşturul-
muş, bazı sokaklar kaldırılmış-
tır. Eski Tepecik köy merkezin-
de değişik bir yapılaşma günde-

me getirilmiş. İtalya’nın birçok 
şehrinde uygulanan bir sistem 
olduğu için uygulamayı nasıl 
yaparız diye gidip yerinde gör-
dük. Fotoğraflar çektik. Uygu-
lamayla ilgili çalışma yapan ar-
kadaşlarımıza verdik. Çok güzel 
bir şey çıkacağına inanıyorum. 
Hiçbir vatandaşımızın ‘’Benim 
önümden alındı, benim ye-
rim istimlak ediliyor’’ diye 
bir algıya kapılmasın. 
Hiçbir şekilde istim-
lak yok. O ada içinde 
eğer yüzde 10 kayıp 
varsa o yüzde 10 ka-
yıp hepsinden eşit 
olarak kesilerek alı-
nacak.” 

“SEÇİMDEN SONRA 
ÇALIŞTIK, BİTİRDİK”

Akgün, Tepecik’in 
imar planlarına iliş-
kin maddenin meclisin 
en önemli gündem olduğu-
na vurgu yaparak şöyle konuş-
tu: “Emeği geçenlere de, engel-
leyenlere de, engellemeyenle-
re de herkese çok teşekkür edi-
yorum. Büyükçekmece’nin 
en önemli yerlerden bir tane-
si Tepecik merkezdi. Şimdi en 
önemli yerimiz, planlama anla-
mında insanların ölümünü en-
gelleyecek en önemli projemiz 
Kumburgaz, Celaliye, Kamilo-
ba. D100 Karayolu ile deniz ara-
sında kalan 5.5 büyüklüğünde-
ki o bölgedeki oluşacak deprem-
de bütün binaların yıkılacağı 
alandır. En zor yerimiz bitmiş-

tir, uzun 
sür-
müştür. 

O onu 
yaptı, bu 

bunu yap-
tı bize yakış-

maz. Bitti. Se-
çimden sonra çalıştık, 

bitirdik.”

‘’VATANDAŞIMIZ YETKİYİ 
VERDİ, GEREĞİNİ YAPTIK’’

Tepecik bölge halkının uzun 
zaman sonra kavuştuğu imar 
planlarını İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Meclisi’ne sunmak 
üzere imzalayan Büyükçekme-
ce Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, halkın yetkisiyle kent-
sel dönüşüm çalışmalarına hız 
kazandırdıklarını ifade ederek 
şunları söyledi: ‘’Tepecik Mer-
kez imar planları Büyükçekme-
ce Belediye Meclisi’nden oy bir-

liğiyle geçmiştir. Şimdi de im-
zaladık. Büyükşehir Belediye 
Meclisi’ne gidiyor. Oradan da 
çıktıktan sonra Ekrem İmamoğ-
lu Başkan’ımızın onayıyla bize 
geri gelecek ve Tepecik Merkez-
deki plan sorunu bitmiş olacak. 

Yıllardan beri beklediniz. Biz 
gece gündüz Tepecik planlarıyla 
yattık kalktık ama siyaset bunu 
engelledi. 2024 31 Mart’ına 
kadar meclis çoğunluğu Ak 
Parti’de olduğu için çıkartama-
dık. Meclis çoğunluğunu bize 
verdiniz, 3 ayda çıkarttık. Va-
tandaşımızın ve belediyemi-
zin önünü açtık. Vatandaşımı-
zın önünü açtık. İnşaatlarını 
yapacak. Belediyemizin önünü 
açtık. Çünkü kentsel çalışma-
mızı çok hızlandıracağız. Te-
pecik merkezdeki binaların her 
biri 5.5, 6 depreminde yıkıla-
cak durumda maalesef.  Ko-
şar adım giderek vatandaşı-
mızın can ve mal emniyetini 
sağlamak zorundayız. Vatan-
daş bizleri bu makamlara geti-
rirken, siyaset yapmamızı de-
ğil. Hizmet yapmamızı ister-
ler. Biz bugüne kadar hizmet 
yaptık. Vatandaşımızı mutlu 
ettik. Hep kazandık. Şimdi de 
vatandaşımız yetkiyi verdi, ge-
reğini yaptık. Bundan sonra 

artık vatandaş, belediye, müte-
ahhit üçgeninde Tepecik’te de, 
Tepecik Merkezde de kentsel dö-
nüşüm hızlanacak. Vatandaşı-
mızın can ve mal güvenliği sağ-
lanacak. Emeği geçen bütün ar-
kadaşlarıma, Ekrem İmamoğ-
lu Başkan’ıma, İBB Meclisi’ne 
1/5000’liği hemen hızlı geçir-
dikleri için çok teşekkür ediyo-
rum. Büyükçekmece Meclisi’ne 
teşekkür ediyorum. Emeği ge-
çen teknik arkadaşlarıma çok 
teşekkür ediyorum. Başkan yar-
dımcısı arkadaşlarıma, müdür-
lerime çok teşekkür ediyorum. 
Tepecik Ailemize hayırlı olsun. 
Büyükçekmece’mize, Büyük-
çekmece Belediyesi’ne hayır-
lı olsun.’’

KUMBURGAZ SAHİLİNDE 
BÜYÜK RİSK

Büyükçekmece’de depreme 
karşı verilen mücadelede Kum-
burgaz sahillerindeki riske bir 
kez daha dikkat çeken Başkan 
Akgün; “En önemli plan bek-
leyen alan, Kumburgaz Sahili 
diye bilinen yaklaşık 15 - 20 ki-
lometrelik sahil olarak duruyor. 
Kumburgaz, Celaliye, Kamilo-
ba, D100 Karayolu’nun deniz 
tarafında kalan sahilden bahse-
diyorum. Bu konu üzerinde Bü-
yükşehir Belediye Başkanı’mız 
Sayın Ekrem İmamoğlu, bu böl-
ge için İPA’ya özel bir çalışma 
yaptırıyor. Hem plan çalışması 
yapılıyor, hem de İPA’daki mi-
marlar tarafından siluet çalış-
ması yapılıyor. Eş zamanlı ola-
rak 6 adet imar planımız, bölge 
planımız da eş zamanlı olarak 
yürüyor. Bu nedenle hem Ta-
rık Erdoğan Bey İmar Komisyo-
nu Başkanı hem ben, İstanbul 
Büyükşehir Encümen’de bulu-
nan Ahmet Şahin Bey, Ak Par-
tili Büyükşehir meclis üyesi ar-
kadaşlarımız ve diğer Büyük-
şehir meclis üyesi arkadaşları-
mız bunları takip etmekle gö-
revlidirler. Sormakla görevlisi-
niz halk adına. Nerede gecikme 
olursa hemen hep birlikte başı-
na çullanalım. Deprem geliyor. 
Depremi maalesef yaşayacağız. 
Büyükçekmece’deki kentsel dö-
nüşüm takdire şayan şekilde 
devam ediyor.’’ 
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Beyoğlu Belediyesi tarafın-
dan BESMEK Meslek Edinme 
Kurslarında eğitim alan kadın-
ların, ürettikleri ürünleri sa-
tarak aile ekonomisine kat-
kı sunmalarını sağlamak ama-
cıyla geçen yıl aynı yerde aç-
tıkları “Kadın El Emeği Paza-
rı”, sabaha karşı düzenlenen 
baskınla kaldırıldı. Geçtiği-
miz sene de aynı yerde gerçek-
leştirilen, İstiklal Caddesi Ye-
şilçam Sokağı’nda bulunan pa-
zara gece yarısı baskını düzen-
leyen ekipler, içlerinde eser-
lerin de bulunduğu standla-
rı, polis barikatları eşliğin-
de konteynerlere yükleyerek 
Kemerburgaz’daki Yedi Emin 
Otoparkı’na götürdü. Beyoğ-
lu Belediyesi çalışanları, Yedi 
Emin Otoparkı’ndaki kontey-
nerleri ve standları bu sabaho-
lay yerine giderek görüntüledi. 
Görevliler, standların kırık dö-

kük olduğu ve içerisinde bulu-
nan eserlerin de parçalanmış 
olduğu bilgisini verdi. BESMEK 
kursiyerleri ile parkta kontey-
nerleri açan belediye ekipleri, 
zarar gören eserleri tek tek be-
lirleyerek hasar tespitinde bu-
lunacaklarını kaydetti.

GÜNEY: İNANIYORUM Kİ TÜRK 
ADALETİ DOĞRU KARARI 
VERECEK

Stantların kurulduğu Ye-
şilçam Sokağı’nı dün ziyaret 
eden ve açıklamalarda bulu-
nan Beyoğlu Belediye Başka-
nı İnan Güney “1.5 milyon-
luk Beyoğlu’na şurada kuraca-
ğımız 20 tane Kadın El Emeği 
standı fazla olmaz, güvenlik 
sorunu oluşturmaz. Ben ina-
nıyorum ki, aklıselim kazana-
cak. İnanıyorum ki, Türk ada-

leti, Türk yargısı doğru kara-
rı verecek” ifadelerini kullan-
mıştı.

Tarihi Yeşilçam 
Sokağı’nda hayata geçirile-
cek olan “Kadın El Emeği Pa-
zarı” proje kapsamında stant-
ların kurulacağına dair Be-
yoğlu Belediyesi tarafından 
Beyoğlu İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve İstanbul Valiliği’ne 
bilgilendirme yapıldı. Önü-
müzdeki hafta resmi açılışı-
nın yapılması planlanan pro-
jeyi gösteren Yeşilçam Soka-
ğı Kadın El Emeği Pazarı ya-
zan bir tak da sokağın girişi-
ne asıldı. Daha sonra ise Be-
yoğlu Kaymakamlığı’na yazılı 
başvuruda bulunularak stant-
ların kurulması için bilgilen-
dirilme istendi. Ancak beledi-
yenin bu talebi, güvenlik açı-
sından risk teşkil edeceği ge-
rekçesiyle kaymakamlık tara-
fından reddedildi. Kararın be-
lediyeye iletilmesiyle birlikte 
güvenlik güçlerine bağlı ekip-
ler Yeşilçam Sokağına giderek 
Beyoğlu Belediyesi ekiplerinin 
devam eden stant kurma ça-
lışmalarını durdurdu. Saba-
ha karşı, kadınların el emeği 
ürünlerinin bulunduğu stant-
lar polis eşliğinde kamyonlara 
yüklenerek kaldırıldı.
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Kentsel dönüşümde;
TAM YETKi, TAM YOL iLERi!

Büyükçekmece Belediye Meclisi Eylül ayı ikinci oturumunu Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleştirdi. 31 Mart 
2024’te yapılan yerel seçimler sonrasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde Cumhuriyet Halk Partisi’nin çoğunluğu kazanmasıyla 
birlikte birçok ilçedeki kentsel dönüşüm imar planları oy çokluğuyla kabul edilmeye başlandı ve İstanbul’un dönüşümü hızlandı.

DENİZ KUMUNDAN YAPILMIŞ!
Tepecik Ulus mahallesinde riskli olduğu 

tespit edilen 12 bağımsız bölümden oluşan 
5 katlı yapı kentsel dönüşüm projesi kapsa-
mında belediye ekiplerinin gözetiminde yı-
kıldı. Yıkılan binada ortaya çıkan ve beton-
ları arasında gözlenen midye kabukları ris-
kin ne denli büyük olduğunu gözler önüne 
serdi.

İstanbul’da beklenen depremde en 
çok etkilenecek ilçeler arasında yer alan 
Büyükçekmece’de kentsel dönüşüm kapsa-
mında yıkımlar hızla devam ederken, Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün, teknik ekibiyle birlikte yıkım bölgesin-
deydi. Yıkımı yapılan binada kullanılan de-
mir ve deniz kumundan yapılan beton şaş-
kınlık yarattı.

ÇARŞIDA TEMİZLİK
Daha önce Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-

polat, Beşiktaş Çarşı’da işgaliye ve acil durum-
larda itfaiye ve ambulans geçiş noktalarına yöne-
lik denetimde bulunmuş ve bu denetimlerin yo-
ğunlaştırılacağını duyurmuştu.  Erişilebilir bir 
Beşiktaş için söz veren Beşiktaş Belediyesi hal-
kın ortak kullanım alanlarını korumak ve düzen-
li kent ortamı sağlamak için Çarşı bölgesinde-
ki işgalleri kaldırmaya başladı. Belediye ekipleri, 
kamu düzenini koruma konusunda başlatılan ça-
lışmalar kapsamında; 2024 – 2025 eğitim ve öğ-
retim yılının başlamasına günler kala öncelikli 
olarak okul çevrelerinde harekete geçti. Beşiktaş 
Belediyesi, ilçenin düzenli kent yaşamını sürdür-
mek ve halkın güvenliğini sağlamak adına bu ça-
lışmalara hız kesmeden devam edecek. Çarşı böl-
gesinde başlatılan çalışmalar genişletilerek sür-
dürülecek. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beşiktaş Belediyesi, kent yaşamını olumsuz etkileyen kamu-
sal alan işgallerine karşı çalışmalarını sürdürüyor. Yoğun kul-
lanımıyla Beşiktaş’ın en hareketli bölgelerinden biri olan 
Çarşı bölgesinde işgal kaldırma çalışmaları başladı.

İçlerinde sergilenen ürün-
lerin bulunduğu ve ge-
çen yıl da aynı yerde açı-
lan standlar, polis barikat-
ları eşliğinde konteyner-
lere yüklenerek yedi emin 
otoparkı’na götürüldü. Beşiktaş’ta işgaller kalkıyor

Kadınların el emeği pazarına gece baskını



04 KENT-YAŞAMy l
...1994’ten Beri...
30

gazetekentyasamhaberyasamda Kent Yaşam Gazetesi www.yasamgazetesi.com.trKent Yaşam TV

STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES
19 Eylül 2024 Perşembe

Çekmeköy Belediye Başkanı 
Orhan Çerkez, yeni eğitim öğ-
retim döneminin ilk ders gü-
nünde, geçtiğimiz yıllarda köy 
statüsünde olan Hüseyinli, Ko-
çullu, Sırapınar ve Ömerli Ma-
hallelerinde okullarına ulaş-
mak için ücretsiz ring servisi 
hizmetinden faydalanan genç-
lere sürpriz yaptı. Okulun ilk 
günü Çekmeköy şehir merkezi-
ne uzak dört mahalleden 50’ye 
yakın öğrenciyi ilk gün Başkan 
Çerkez aldı. Dört mahalleden 
tek tek toplanan çocuklar, şo-
för koltuğunda başkanı görünce 
şaşkınlıklarını gizleyemedi.

OTOSTOP ÇEKİP OKULA 
GİDİYORLAR!

31 Mart yerel seçimlerinden 
sonra Halk Günü Değil, Halkın 
Günü kapsamında Ömerli’de 
vatandaşlarla bir araya gelen 
Başkan Çerkez, bir mahalleli-
nin, “Çocuklarımız sabahları 
okula gitmekte büyük sorun ya-
şıyor. Bazen otostop çekiyorlar” 
diye konuşunca büyük bir şaş-
kınlık yaşadı. Geçen eğitim öğ-
retim yılının son iki ayında ma-
hallelerden taşınan öğrenciler 
bu yıl da taşınacak. Dört ma-
hallede yaklaşık 50 öğrenci sa-
bahları Çekmeköy’de okudukla-
rı okullara bırakılacak. Okulun 
ilk günü ise Başkan Çerkez, şo-

för koltuğuna geçerek ücretsiz 
ring servisi ile okula ulaşmak-
ta zorluk çeken öğrencileri teker 
teker duraklardan alıp okulları-
na bıraktı.

BAŞKAN ÇERKEZ, ŞOFÖR 
KOLTUĞUNDA

Ömerli, Hüseyinli, Koçul-
lu ve Sırapınar Mahalle buluş-
malarında vatandaşların istek 
ve talepleri üzerine geçtiğimiz 
eğitim öğretim döneminde Çek-
meköy Belediye Başkanı Orhan 
Çerkez’in startını verdiği ücret-
siz eğitim ring servisleri, yeni 
eğitim öğretim ile tekrar hiz-
met vermeye başladı. Başkan 
Çerkez, merkeze uzak nokta-
da ikamet eden, okula gitmek-
te zorluk çeken ve devamsız-
lık problemi yaşayan öğrenciler 
için yeni eğitim öğretim döne-
minde sürpriz yaparak ilk okul 
gününde şoför koltuğuna otur-
du. Samimi anlara sahne olan 
seferde Başkan Çerkez,  Hüse-
yinli, Koçullu ve Ömerli Mahal-
lelerinden duraklarda bekleyen 
öğrencileri servisle aldı.  Baş-
kan Çerkez’i, şoför koltuğun-
da gören öğrenciler şaşkınlı-
ğını gizleyemezken çocukları-
nı okula uğurlayan aileler tara-
fından da bu durum memnuni-
yetle karşılandı. Samimi anla-
rın yaşandığı okul yolunda Baş-

kan Çerkez, öğrencilere simit ve 
meyve suyu da ikram etti.

O SÖZ BENİ ÇOK ÜZDÜ
Çekmeköy Belediye Başka-

nı Orhan Çerkez, “Halkın Günü 
toplantımızda dört mahallemiz-
le birlikte Ömerli’de bir buluş-
ma gerçekleştirmiştik. O top-
lantıda bir komşumun, “Çocuk-

larımız özellikle sabahları okula 
gitmekte büyük sorun yaşıyor-
lar. Zaman zaman otostop çeke-
rek okula gidiyorlar” sözü beni 
gerçekten çok üzmüştü. Geçen 
eğitim öğretim döneminin son 
iki ayı servis koyduk. Bu dönem 
ise tüm eğitim öğretim boyunca 
dört mahallemizden öğrencile-
rimiz güvenli bir şekilde alınıp, 

Çekmeköy’de okullarına bırakı-
lacak” diye konuştu.

İLK GÜN NEDENİYLE SÜRPRİZ 
Okulun ilk günü olması ne-

deniyle evlatlarımıza sürpriz 
yapıp, şoför koltuğuna geçtiğini 
belirten Çerkez sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Yeni bir eğitim öğ-
retim yılına merhaba demenin 

mutluluğunu yaşıyoruz. Eği-
tim, toplumumuzun geleceği 
için en önemli yatırım. Bu ne-
denle, gençlerimizin eğitim ha-
yatını kolaylaştırmak ve onla-
ra destek olmak bizim öncelik-
li görevlerimizden biri. Geçtiği-
miz yıllarda köy statüsünde bu-
lunan ve ulaşımda öğrencilerin 
zorluklar çektiği mahalleleri-
mizde yeni eğitim-öğretim dö-
neminin başlaması ile ücretsiz 
eğitim ring servislerine devam 
ediyoruz. Öğrencilerimizi oku-
la ulaştırmanın sadece bir hiz-
met değil, aynı zamanda top-
lumsal bir sorumluluk olduğu-
nu düşünüyoruz. Şoför koltuğu-
na geçerek öğrenciler ile birlik-
te bu yolculuğu paylaşmak be-
nim için büyük bir onur ve ke-
yifti. Öğrencilerimizin eğitim 
yolunda karşılaştığı zorlukla-
rı en aza indirmek için var gü-
cümüzle çalışmaya devam ede-
ceğiz. Öğrencilerimin başarısı, 
toplumumuzun ve ülkemizin 
başarısı demek. Her zaman eği-
tim alanında destek olmaya de-
vam edeceğiz. İlçemizde ki öğ-
renciler başta olmak üzere, bu-
gün eğitime başlayan tüm öğ-
rencilere; başarılı, sağlıklı ve 
mutlu bir eğitim öğretim yılı 
diliyorum” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar’ın geleceğinin ko-
nuşulduğu Stratejik İşbir-
liği Toplantıları başladı. 
Bölgeye değer katmak, 
insanlara imkânlar ya-
ratmak ve Avcılar’ı ya-
şamın merkezi hali-
ne getirmek için yapı-
lacakların konuşuldu-
ğu toplantıların ilki Av-
cılar Belediyesi ev sahipli-
ğinde gerçekleşti. Avcılar Bele-
diye Başkanı Utku Caner Çaykara 
öncülüğünde buluşan Avcılar İş İn-
sanları Konseyi’nin gündeminde 
Avcılar’da yürütülen projeler var-
dı. İş insanlarına bir sunum yapan 
başkan Çaykara hayata geçirilen ve 
devam eden projelerini anlattı. 

PAYDAŞLARIMIZLA BİRLİKTE 
Kenti ileriye taşıyacak yeni pro-

jeleri için işbirliğiçağrısı yapan Av-
cılar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara; ““Yaşamın Merkezi Avcı-
lar” vizyonu, sadece bir slogan de-
ğil, hep birlikte yaratacağımız bir 
gelecek öyküsüdür.  Ve bu öykünün 
kahramanları, Avcılar’da yaşayan 
tüm komşularımızdır. Sosyal, kül-

türel, altyapısal ve çevresel 
alanlarda attığımız adım-

larla toplumun her kesi-
mine dokunduk. Doğ-
ru bir planlama üze-
rinden gerek kısa vade 
gerek orta vade gerek 
uzun vade projeleri-

mizle alakalı neler ya-
pabileceğimiz konusun-

da ciddi bir hazırlık içerisi-
ne girdik. Avcılar’a birlikte hiz-

met edeceğimiz paydaşlarımızla bir 
araya geldiğimiz Stratejik İşbirliği 
Toplantıları’nı sürdürecek, artı de-
ğer yaratmak, gelişmek ve Avcıları-
mızı geliştirmek için tüm paydaşla-
rımızla bir arada çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.

İŞ İNSANLARIYLA BİRLİKTE 
Başkan Çaykara’nın yaptığı su-

num hakkında konuşan Arcina Yö-
netim Kurulu Başkanı Senur Biçer; 
“Açıkçası ben kendisiyle ilk defa ta-
nışıyorum. Hem gençliği, hem di-
namikliği, hem de enerjisiyle bah-
settiği o projelerle de ben bir he-
veslendim daha bir iş insanı olarak 
motivasyon sağladım. Çünkü be-

nim çalışanlarım zaten bu bölge-
de oturuyor. Biz burada yatıp kal-
kıyoruz, eve çok az gidiyoruz. Do-
layısıyla Avcılar bölgesi çok önemli 
ve iş insanları bizlerle yerel yöneti-
min birlikte hareket ediyor olması-
nı ben çok önemsiyorum” ifadeleri-
ni kullandı.

KEYİFLİ BİR TOPLANTI OLDU
Bölgede faaliyet yürüten Akın-

soft Ürün ve Projeden Sorumlu Ko-
ordinatör Fahri Yanar ise şöyle ko-
nuştu: “Öncellikle teşekkür ederiz 
Avcılar Belediyesine, sayın belediye 
başkanımıza sunumları için. Keyif-
li bir toplantı. Aynı zamanda baş-
kanımızın da, sanayi ve iş insanla-
rına gösterdiği değer, projeleri din-
lemesi, kendi projelerini anlatma-
sı, belki ortak projelerde buluşabil-
memiz adına da yine çok anlamlı ve 
kıymetli olduğunu düşünüyorum. 
Nitekim kısa zamanda görev dev-
ralmış olmasına rağmen çok iddialı 
ve güzel projelerden bahsetti. Bu da 
bizleri hem heyecanlandırıyor hem 
de mutlu ediyor diyebilirim” 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, belediye-
nin yeni dönemde gerçekleştirdi-
ği hizmetleri anlatmak ve mahalle-
lerin sorunlarını dinlemek üzere 15 
mahalle muhtarıyla Bakırköy Bele-
diyesi Başkanlık Binası Konferans 
Salonu’nda bir araya geldi. Toplan-
tıya Başkan Ovalıoğlu’nun yanı sıra 
belediye başkan yardımcıları ve bi-
rim müdürleri de katıldı. Buluşma-
da, Bakırköy’de son dönemde yapı-
lan çalışmalar detaylı bir şekilde ele 
alındı Başkan Ovalıoğlu, toplantı-
nın ilk bölümünde belediyenin fa-
aliyetleri hakkında muhtarlara bil-
gi verdi. Ardından söz alan muhtar-
lar, kendi mahallelerindeki sorun-
ları ve talepleri dile getirme fırsa-
tı buldu.

DAHA YAŞANABİLİR İLÇE 
Başkan Ovalıoğlu, toplantının 

sonunda yaptığı açıklamada şunla-
rı söyledi: “Muhtarlarımız, mahal-
lelerimizin nabzını tutan en önem-

li yerel yönetim temsilcileridir. On-
ların görüşleri ve talepleri bizim 
için çok değerli. Bu tür buluşmalar-
la hem yapılan hizmetleri anlatma 
hem de mahallelerimizin ihtiyaç-
larını doğrudan öğrenme fırsatı bu-
luyoruz. Amacımız, Bakırköy’ü hep 
birlikte daha yaşanabilir bir ilçe ha-
line getirmek.”

BİR ARAYA GELİNECEK
Toplantıda dile getirilen konular 

ve talepler, belediye yetkilileri tara-
fından not alındı. Başkan Ovalıoğ-
lu, bu taleplerin en kısa sürede de-
ğerlendirileceğini ve çözüm için ge-
rekli çalışmaların başlatılacağını 
belirtti. Belediye, önümüzdeki dö-
nemde de muhtarlarla düzenli ola-
rak bir araya gelmeye ve iş birliği-
ni güçlendirmeye devam edeceğini 
açıkladı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Öğrencilerin otostop çilesi bitti
Çekmeköy’de okulun ilk günü öğrencileri şaşırtan bir 
olay yaşandı. Şehir merkezine uzak dört mahalleden 
50’ye yakın öğrenciyi ilk gün okullarına Çekmeköy 
Belediye Başkanı Orhan Çerkez taşıdı.

Kartal Belediyesi’nin düzenlediği 
“Mahallemi Dinliyorum” buluşmalarının 
11. adresi, Yakacık  oldu. Yakacık Yeni 
ve Çarşı Mahalleleri sakinlerinin katıldı-
ğı Kartal’ın beş yıllık yol haritasının Kar-
tallılar ile birlikte belirlendiği toplantıya 
her iki mahalle halkının da katılımı yük-
sek oldu. Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel’in 2019 yılında başlattığı ve 
sonraki yıllar diğer belediyelere de öncü-
lük eden ‘Mahallemi Dinliyorum’ toplan-
tısı, Yakacık Çınaraltı’nda gerçekleştiril-
di.  Kartal’ın 20 mahallesinde 2024-2029 
stratejik plan çerçevesinde gerçekleşti-
rilmesi planlanan buluşmaların Yakacık 
Yeni ve Çarşı Mahallelerini kapsayan et-
kinliğine; Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları, meclis üyeleri, birim müdürle-
ri, mahalle muhtarı ile çok sayıda vatan-
daş katıldı.

QR KODLA KATILIM SAĞLANDI
Etüd Proje Müdürü Umut Veli 

Develi’nin yönettiği ‘Mahallemi Dinliyo-
rum Buluşması’nda vatandaşların sorula-
rı alınmadan önce büyük ekranda vatan-
daşlar ile bir QR kod paylaşıldı. QR kodu 
telefonlarının kamerasına okutan vatan-
daşlar, Kartal Belediyesi’nin hizmetleri-
ni ölçen kısa bir ankete katıldı. Etkinlikte 
daha sonra mikrofonu devralan vatandaş-
lar, sorularını ve fikirlerini belirtti. Kayıt 
altına alınan soru ve görüşleri dinleyen 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e, 
vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi.  7 ya-
şındaki çocuktan 80 yaşındaki vatandaş-
lara dek her kesimden mahallelinin soru-
larını iletmesinin ardından, vatandaşla-
rın arasında oturan Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, sorulara cevap ver-
mek üzere yerinden kalkarak başkan yar-
dımcılarının bulunduğu alana geçti.  

TALEP VE ÖNERİLER ALINDI
Tüm soru, talep, öneri ve görüşlerin 

kayıt altına alındığını ve değerlendiri-
leceğini belirten Kartal Belediye Başka-
nı Gökhan Yüksel, “İlk dönemde de, 2019 
da komşularımızla buluşup bir açık mik-
rofon etkinliği yapmıştık. Bu dönemde 
önümüzde 5 yılla alakalı hangi konula-
ra odaklanmamız gerekiyor diyerek mik-
rofonu size vermiş olduk. Tüm fikirle-
rin bir ortalamasını çıkarıp bakıyoruz ki, 
en önemli konu riskli binalardan kurtul-
mak. Önce riski binalarla ilgili yaşam ko-
şullarını iyileştirelim ki, sonra diğerleri 
gelsin diyen komşularımızın sayısı daha 
fazla. Elbetteki mahallenin kronik sorun-
ları ile alakalı gelen talepleri arkadaşları-
mız not aldı. Bu sohbetimiz kayıt altına 

alınmakla birlikte sizlerin belirttiği gö-
rüş, öneri ve taleplerinizin bir kısmı bi-
zim programımıza dâhil edilmiş olacak. 
Ona göre adımlar atacağız” dedi.

ULAŞIM SORUNLARINA ÇÖZÜM
Yakacık Çarşı’dan talep edilen yeni 

üst geçit projesi ile ilgili takibin devam 
ettiğini belirten Yüksel, “Yeni Yakacık 
Stadı’nın oradaki üst geçit ulaşım ile ilgi-
li attığımız adımlardan biri olacak. Aydos 
Park ile ilgili maalesef geçen dönem ba-
kanlık bizde olan bir tahsisi iptal etmişti. 
Bunun için Aydos Parkı sizlerle buluştu-
ramadık. Tekrar talep ettik ve mahkeme-
de süreç bizim açımızdan olumlu sonuç-
landı. Tekrar talep ettik ve o talep gerçek-
leştirildiğinde projeyi hayata geçireceğiz. 
O süreç zarfında Bayram Demirkol 2. Eta-
bı gerçekleştirmiş olduk. 15 dönümlük, 
toplamda 30 dönümlük bir yaşam ala-
nını gerçekleştirmiş olduk. Yine bu böl-
gede komşularımızın bize tarif ettiği so-
kak hayvanlarından birçok konuya kadar 
atacağımız adımlar var. Bakanlığımız-
dan 5 yıldır takip ettiğimiz tahsis ile ilgi-
li olumlu görüşü bu sefer alabildik. Sokak 
Hayvanları Tedavi Merkezi’ni açmıştık 
ama bir barınak eksiğimiz vardı. Barınak 
adımını attığımızda köpek kısırlaştırma 
hızımızı çok artırmış olacağız. Popülasyo-
nu kontrol altına almak ile ilgili çabamı-
zı, seferberliğimizi, üst seviyeye çıkarmış 
olacağız” dedi. 

KENTSEL DÖNÜŞÜM KONUSU
Kentsel dönüşüm konusunda komşu-

larımızın iradesi ve apartman site sakin-
lerinin bir arada durması bizim için çok 
önemli diyen Yüksel sözlerini şöyle sür-
dürdü: Bu bizim işimizi kolaylaştırıyor. 
Kartal’da 2019 -2024 yılları arasında 2500 
binanın yıkımını ve kentsel dönüşüm sü-
recini gerçekleştirdik. Bizim rehberliği-
mizde komşularımızın iradesiyle bizim 
sonuçlandırdığımız süreçlerdi bunlar. Bu 
dönemde de riskli binalardan kurtulmak 
için bürokrasisini tamamladığımız yı-
kımları sürdüreceğiz. Hazır olan yerlerin 
dönüşümünü hızlandırmakla ilgili çaba 
sarf ediyoruz. Tabi ki önce barınma ihti-
yacı ve bu sorunu çözerken diğer sorunlu 
alanlarda da yatırımlarımızı sürdürece-
ğiz. Bu alan da dâhil olmak üzere Yakacık 
Yeni’de atacağımız adımlar olacak. Daha 
ışıl ışıl ve buluşma noktası olacak alanları 
inşallah birlikte tamamlayacağız. Bu ak-
şam buraya katılarak sorunlarınızı akta-
rıp görüş ve önerilerinizle destek olduğu-
nuz için teşekkür ederim.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’in 2019 yılında başlattı-
ğı ve sonraki yıllar diğer beledi-
yelere de öncülük eden ‘Mahalle-
mi Dinliyorum’ toplantısı, Yakacık 
Çınaraltı’nda gerçekleştirildi.

Kartal’ın gelecek vizyonu 
‘KOMŞU BULUŞMALARI’NDAAvcılar’ı yaşamın merkezi haline getirmek için yapılacakların konuşulduğu toplantıların ilki ger-

çekleştirildi. Avcılar Belediyesi sahipliğinde yapılan toplantı ilçeye değer katmayı amaçlıyor

Avcılar’da ‘stratejik’ toplantı

Hizmetleri anlattı, dertleri dinledi

GENEL KURUL İLANI
KARS AKYAKA İLÇESİ İNCEDERE KÖYÜ KALKINDIRMA, DAYANIŞMA VE KÜLTÜRLERİNİ

YAŞATMA DERNEĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN
Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantı-

sı 29.09.2024 Pazar Günü saat 14.00’de Kocasinan 
Merkez Mahallesi, Duman Sokak No: 23 Dükkan-1  
Bahçelievler-İSTANBUL adresinde aşağıda yazılı 
gündeme göre yapılacaktır. Belirtilen gün çoğunluk 
sağlanamadığı taktirde, ikinci toplantı 06.10.2024   
Pazar  günü aynı gündemle, aynı yer ve saatte ni-
sapsız olarak yapılacaktır.

Sayın Üyelerin toplantıya katılmaları saygı ile 
rica olunur.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :
1- Açılış ve Yoklama

2- Kongre Başkanlık Divanı seçimi
3- Saygı Duruşu
4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunma-

sı ve müzakeresi
5- Denetleme Kurulu Faaliyet Raporunun okun-

ması ve müzakeresi
6- Yönetim ve Denetleme Kurulunun İbra edilmesi
7- Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve Onaylanması
8- Yeni Yönetim ve Denetleme Kurullarının seçilmesi
9- Dilek ve Temenniler
10- Kapanış

Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
belediyenin yeni dönemde 
gerçekleştirdiği hizmetleri 
anlatmak ve mahallelerin
sorunlarını dinlemek üzere
15 mahalle muhtarıyla buluştu
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İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) iştiraki KİPTAŞ, 
geçmiş yönetim tarafından, 
Başakşehir’de sosyal donatı ala-
nı olarak kullandırılması gere-
kirken, bir vakfa tahsis edile-
rek, kullanım amacı ve iznine 
aykırı olarak özel eğitim kuru-
mu şeklinde hizmet veren ala-
nın hukuk mücadelesini kazan-
dı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, yaklaşık 4 yıl süren hukuk 
mücadelesinin ardından yeni-
den kamusal kullanıma kazan-
dırılması planlanan alanda, 
kurmaylarıyla birlikte incele-
melerde bulundu.

MÜCADELEMİZ 4 YIL SÜRDÜ
İmamoğlu, KİPTAŞ Genel 

Müdürü Ali Kurt tarafından şu 
sözlerle bilgilendirildi: “İktida-
rın sorunları olduğu için, baş-
ka bir gruba devrettiriyorlar. 
Biz de bu göreve gelince, bura-
nın amacı dışında kullanıldı-
ğını gördük. Kullanıldığı fonk-
siyonda bile, almamız gereken 
kiranın çok altında bir kira al-
dığımızı tespit ettik. Önce sul-
hen çıkartmak istedik. Burada 
yatırım maliyeti, vesaire vardı. 
Bizi pek ciddiye almadılar. O za-
man çok uzlaşmadılar da açık-
çası. Sonra mahkeme yoluna 
başvurduk. Yaklaşık 4 yıl sür-
dü bu mücadelemiz. 1 ay önce 
de tahliye süreçlerine başladık. 
Ama tahliye sürecinde de biraz 
kriz yaşadık. Bizim burayı, so-
runsuz bir şekilde, böyle yıpra-
tılmadan almamız gerekiyordu. 
Çünkü hem zaman kaybedece-
ğiz tamir ederken hem de bir 
yatırım maliyeti var. Ama onun 

da hukuki mücadelesini devam 
ettiriyoruz. Onları da kazana-
cağız. Gelir olarak zaten İBB’ye 
kaynak olacak. Biz burayı, hız-
lıca kamuya açık bir sosyal te-
sisler haline getireceğiz. Ge-
nel Sekreterimizin koordinas-
yonunda 7-8 tane birimi geldi, 
fonksiyonlandırma çalışmaları-
na başladılar.”

MİLLETİN MALINI KORUDUK
“Bakınız; bu mülkiyetin ge-

çişi, hukuki olarak 4 seneyi aş-
kın sürede sonuçlanabilmiş. 
‘Ahmakça bir davada’ da ar-
kadaşlar, alelacele, ‘nasıl ceza 
veririz’in çabası içerisindeler. 
Hukukun, kamu malının, mül-
künün korunmasının, bir dü-
zenin dönüştürme hikayesinin 
ve mücadelesinin aslında çok 
net özetidir burada yapılan iş 
ve işlem. Biz, bunun gibi birçok 
alanda mücadelemizi verdik, 
vermeye devam ediyoruz. 

KENDİ MALIYMIŞ GİBİ 
KULLANDILAR

“Başakşehir ve Sular Vadi-
si denen hat üzerinde dava aç-
tığımız 6-7 mekandan bir tane-
si burası. Çünkü bu alan, ger-
çekten yine bu İstanbul muha-
fızlığı kavramı noktasında en 
geçmişe dönük, en acı, en böyle 
yağmacı, en böyle ne diyelim, 
üstüne çöken bir anlayışla nasıl 
bir süreç yönettiklerini, nasıl 
milletin malını kendi malı imiş 
gibi kullandıklarının çok so-
mut özetlerinden bir tanesidir. 
Yani Vaniköy’de, Boğaza bakan 
bir villa üzerinden kopardıkla-
rı kıyametleri, dün, Boğaziçi 
İmar’ın başında olan arkadaşım 
çok net tarifledi: Çok acı. Yak-
laşık 45-50 gün... Geçen tele-
vizyon programında söyledim, 
‘takip ediyorum’ diye. 50 gün 
önce, Cumhurbaşkanlığı’na şi-
kayet edilen ve 50 gün önce Şe-
hircilik Bakanlığı’na şikayetin 
ulaştığı günden itibaren elle-
rinde olan bu bilgiyi, bu ihba-
rı değerlendirmeyen akıl,-biz 
ki tutanak tutmuşuz, gene şov 
yapmamışız- ama ne zaman 
ki bir sosyal medyada bir fo-
toğraf görüyorlar, ‘vay bura-
dan Ekrem’in üstüne çullanabi-
lir miyiz’ diye ortaya dökülen-
ler, dün, yıkım yapmaya gitti-
ğimiz yerde, yıkımla ilgili elle-
rinde hiçbir mekanik hazırlık, 
herhangi bir makine, herhangi 
bir şey olmamasına rağmen, bi-
zim yıkımımızı saatlerce Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü araba-
larıyla engellediler.” 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

KARINCA El Emeği Eğitim 
Birimi tarafından tarihî Yedi-
kule Hisarı’nda düzenlenen 
“Örgü Festivali” Fatih Belediye 
Başkanı M. Ergün Turan’ın ka-
tılımıyla coşkuyla gerçekleşti-
rildi. Başkan Turan, Fatihli ha-
nımefendilerin hünerli elleriy-
le festivale değer kattığını, el 
emeği göz nuru ürünlerle do-
lup taşan bu etkinliğin görsel 
bir şölen olduğunu vurgula-
dı. Yaratıcılık ve emeğin 
buluştuğu bu etkinlikte 
katılımcıların çalışma-
ları büyük beğeni top-

ladı. Başkan Turan, festi-
vale katılan tüm örgüsever-
leri içtenlikle tebrik ederek 
el sanatlarının yaşatılması-
na verdikleri katkıdan dolayı 

memnuniyetini dile getirdi.

YEDİKULE’DE SERGİLENDİLER
KARINCA El Emeği Eği-

tim Birimi tarafından düzen-
lenen “Örgü Festivali” Yediku-
le Hisarı’nın tarihî atmosferin-
de el sanatlarına gönül vermiş 
yüzlerce kişiyi bir araya getirdi. 
Festival örgü yapmanın ötesin-
de el emeğiyle dayanışmayı, or-
tak bir amaç için bir araya gel-
menin anlamını ve kolektif üre-
timin gücünü deneyimleme fır-
satı sundu.

Örgü hocalarının rehberli-
ğinde toplanan bu motifler et-
kinlik boyunca dev bir battani-
yeye dönüştü. Her ilmekte fark-
lı bir emeğin izini taşıyan bu 
battaniye el sanatlarının ve ko-
lektif çalışmanın nasıl bir sanat 
eserine dönüştüğünü gösterdi. 
Katılımcılar kendi elleriyle ör-
dükleri motiflerin bir bütünün 
parçası haline gelmesini izler-
ken el sanatlarının dayanışma-
yı nasıl güçlendirdiğine tanık-
lık etti.

EL EMEĞİNİN ESTETİKLERİ 
ORTAYA ÇIKTI

Festival yalnızca örgüyle sı-
nırlı kalmadı; Tokat Baskı ve bi-

leklik atölyeleri de ilgi çekti. To-
kat Baskı Atölyesi’nde gelenek-
sel desenlerle kendi baskılarını 
yapma imkanı bulan katılım-
cılar el sanatlarının farklı yön-
lerini keşfetti. Bileklik yapımı 
atölyesi ise el becerilerini farklı 
bir alanda geliştirmek isteyen-
lere eğlenceli bir deneyim sun-
du. Katılımcılar bu zengin içe-
rikli etkinlikle el emeğinin es-
tetik değerini yeniden keşfetti.

RENKLİ FESTİVAL
Gün boyu süren müzik ve 

eğlence Yedikule Hisarı’nın 
tarihî dokusuyla birleşerek fes-
tivale ayrı bir renk kattı. Örgü-
ye ilgi duyan herkes hem ken-
di motiflerini oluşturmanın 
hem de bu motiflerin birleşe-
rek devasa bir esere dönüşme-
sinin gururunu yaşadı. Festival 
el sanatlarının kültürel ve sos-
yal bir değer taşıdığına dair far-
kındalık kazandırdı. Yediku-
le Hisarı’nın tarihî atmosferin-
de gerçekleşen bu buluşma bi-
reysel ve toplumsal yaratıcılığın 
güzel bir örneğini sergiledi.

Festivalin sonunda ortaya 
çıkan dev battaniye el emeğinin 
birleştirici ve dönüştürücü gü-
cünün simgesi olarak sergilen-
di. Katılımcılar el emeği ve da-
yanışmanın ortaya koyduğu bu 
eseri gururla izledi. Bu buluş-
ma el sanatlarının sadece birey-
sel bir uğraş olmadığını, aynı 
zamanda toplumsal bir payla-
şım ve ortak üretim alanı oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Başakşehir’deki arsa 
asıl sahibine verildi

İBB iştiraki KİPTAŞ, geçmiş yönetim tarafından, Başakşehir’de sosyal donatı alanı olarak 
kullandırılması gerekirken, bir vakfa tahsis edilerek, kullanım amacı ve iznine aykırı ola-
rak özel eğitim kurumu şeklinde hizmet veren alanın hukuk mücadelesini kazandı. Böy-
lece bir vakıfa tahsis edilen arsa asıl sahibi olan millete geri verildi.

Esenyurt’a bir
AŞEVi DAHA
Esenyurt Belediyesi’nin Akçaburgaz 
Mahallesi’nde açtığı aşevinde, günlük 1000 
kişiye sıcak yemek sunulacak. Açılışta Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer konuştu.

Esenyurt Belediyesi, Ak-
çaburgaz Mahallesi’nde 
yeni bir aşevi hizmete sun-
du. Açılışı Esenyurt Beledi-
ye Başkanı Ahmet Özer ta-
rafından yapılan aşevinde, 
cuma namazı çıkışında va-
tandaşlara ilk yemek ikramı 
yapıldı. Günlük olarak en az 
bin ihtiyaç sahibi vatanda-
şa bir öğün ve dört çeşit sı-
cak yemek sağlanacak olan 
merkez, aynı anda 200 kişi-
ye hizmet verebilecek. Her 
gün 12.00 ile 14.00 saatleri 
arasında açık olacak aşevi, 
sosyal belediyecilik anlayı-
şının önemli bir adımı ola-
rak öne çıkıyor. Ayrıca, ye-
mekler mahallelerdeki da-
ğıtım noktaları aracılığıyla 
da ihtiyaç sahiplerine ulaş-
tırılacak.

ÖZER: SOSYAL DEVLETİN 
YAPMASI GEREKENLERİ 
BELEDİYE OLARAK 
YAPIYORUZ

Açılışta konuşan Esen-
yurt Belediye Başkanı Ah-

met Özer, “Göreve gelir gel-
mez Esenyurt’u sosyal bele-
diyeciliğin merkezi yapmak 
için hedefler koyduk. Bu he-
def doğrultusunda Yıldız Ca-
mii altında aşevimizi açtık 
ve kapasitemizi 15 bine ka-
dar çıkarmayı planlıyoruz. 
Esenyurt’un büyüklüğü ne-
deniyle, aşevlerini mahalle-
lerde açmayı hedefliyoruz. 
İstiklal Mahallesi’nde bir 
aşevini açarak bin 500 kişiye 
yemek vereceğiz. Bugün de 
Akçaburgaz Mahallesi’nde 
açtığımız aşevimizle günlük 
bin kişiye üç çeşit yemek su-
nacağız. İhtiyaç duyulan di-
ğer mahallelerde de en az 
altı aşevi daha açmayı plan-
lıyoruz. Sosyal devletin yap-
ması gereken işleri, devletin 
ulaşamadığı noktalarda biz 
Esenyurt Belediyesi olarak 
üstleneceğiz. Cumhuriyet, 
kimsesizlerin kimsesi, sesi 
çıkmayanların sesidir” şek-
linde konuştu. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

EYÜPSULTANLI ÖĞRENCİLERİN 
ULAŞIM SIKINTISINA ÇÖZÜM

Eyüpsultan Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak 
ve öğrencilerin okula ulaşımda yaşadığı sıkıntıların gide-
rilmesi amacıyla ücretsiz servis hizmeti veriyor.

2024 – 2025 eğitim öğ-
retim dönemi süresince de-
vam edecek olan uygula-
mayla öğrenciler belirlenen 
duraklardan alınıp okulları-
na bırakılıyor.

EĞİTİM YOLUNDA ENGELLER 
KALDIRILDI

Eğitime her alanda des-
tek vermeye devam eden 
Eyüpsultan Belediye Başka-
nı Dr. Mithat Bülent Özmen 
ise eğitim yolunda engelle-
ri kaldırdıklarını, öğrencile-
re her zaman destek olmaya 
devam edeceklerini söyledi.

SERVİSLERİN GİDİŞ VE 
DÖNÜŞ SAATLERİ

Gidiş
Emniyettepe Mahalle-

si Son Durak, Güzeltepe Ma-
hallesi 07.40 – 08.15

Ağaçlı, Odayeri, Işık-
lar ve İhsaniye Mahallele-
ri 07.00

Yeşilpınar Mahalle-
si Yağlıdere Parkı 08.10 – 
08.40

Şehit Öğretmenler Oku-
lu (Cengiz Topel Caddesi) 
12.30 – 13.30

Dönüş
5.Levent okullar bölge-

si ve Alibeyköy Cep Otogarı 
15.00 – 15.45

Göktürk ve Kemerburgaz 
bölgesi okullarına

Sultangazi Nurettin 
Uzun Okulu 14.10 – 15.20

Serdar Aksun Okulu 
(Cengiz Topel Caddesi) 18.30

KARINCA El Emeği Eğitim Birimi’nin Yedikule Hisarı’nda düzenlediği “Örgü Festivali” Fatih 
Belediye Başkanı M. Ergün Turan’ın katılımıyla gerçekleşti. Etkinlikte el emeği ürünler 
sergilendi ve katılımcılar kolektif çalışmayla dev bir battaniye oluşturdu.

Fatih’in hünerli ellerinden ‘Örgü Festivali’
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Sosyal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı, 3-6 yaş aralı-
ğındaki çocukların gelişimle-
rini sağlamak,  nitelikli ve gü-
venli eğitim sunmak için 21 Yu-
vamız İstanbul Kreşini daha 
2024-2025 eğitim dönemi için 
hazır hale getirdi. Yaklaşıl 2 bin 
çocuğa okul öncesi eğitim im-
kanı sunan kreşlerin resmi açı-
lışı İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu tarafından yapıldı.  

“21 MAHALLEDE FARKLI BİR 
SEVİNCİ İNSANLARIMIZLA 
BULUŞTURDUĞUNU 
HİSSEDEBİLİYORUM”

Toplu açılışı yapılan  “Eyüp-
sultan Yeşilpınar ve Karado-
lap, Küçükçekmece Sultan Mu-
rat, Büyükçekmece Pınarte-
pe, Fatih İskenderpaşa, Bağcı-
lar 15 Temmuz, Beyoğlu Hacı-
ahmet, Çekmeköy Hamidiye, 
Pendik Sülüntepe 18 Mart, Kü-
çükçekmece Atakent, Sultanga-
zi Habibler, Kadıköy Kozyatağı, 
Eyüpsultan Akşemsettin, Pen-
dik Yenişehir, Ümraniye Esen-
kent, Sultangazi Cebeci, Bakır-
köy Yeşilköy, Başakşehir Hoşde-
re, Arnavutköy Hadımköy, Av-
cılar Firüzköy  ve Pendik Güzel-
yalı” olarak kreşleri sıralayan 
İmamoğlu, “21kreşin daha hiz-
mete girmiş olmasının gururu-
nu yaşıyoruz. 21 mahallede bir-
den farklı bir mutluluğu, fark-
lı bir sevinci insanlarımızla bu-
luşturduğunu hissedebiliyo-
rum” dedi. 

KREŞLER MEGA PROJE
“İstanbul Büyükşehir Be-

lediyesi kreşlerimiz onun için 
tam da bu anlayışın göbeğinde-

ki bir iştir. Onun için mega pro-
je… Mega proje insana doku-
nur, çocuk yetiştirir. Çocukları-
mız eşit ve adil şartlarda eğitim 
alabilsin diye hizmetine sundu-
ğumuz bu kreşler hepimiz için 
çok ama çok kıymetlidir. Sade-
ce yeni açılan kreşlerimizde 2 
binin üzerinde çocuğumuz ha-
yata çok güçlü hazırlanacak bu 
yıl. Modern ve sağlıklı koşullar-
da yeni yetenekler kazanacak-
lar ve sevgiyle, mutlulukla ken-
dilerine güvenle yetişecekler. 
Okul öncesi öğretmenlerin, ço-
cuk gelişim eğitimi elemanı-
nın psikolojik danışman ve reh-
berlik uzmanının eğitim verdi-
ği kreşler sayesinde, o güzel ço-
cuklarımız, kızlarımız ve oğul-
larımız bütün eşitsizliklerin or-
tadan kalktığı bir şekilde haya-
ta adım atacaklar. Gelir düzeyi, 
sosyal konumu ne olursa olsun 
tüm çocuklar okul öncesi eği-
tim alarak hayata en iyi şekilde 
hazırlanacaklar.”

“ÇOCUKLARI KORUMAKTAN 
ÖNCELİKLİ BİR İŞİMİZ YOKTUR”

“Çocuklarımızı koruyacağız. 

Çocuklarımızı en iyi şartlarda 
hazırlayacağız. Daha önemli ve 
öncelikli bir işimiz yoktur. Bun-
dan daha önemli bir işimiz yok-
tur. Eğer bir devleti, bir mille-
ti, bir toplumu sağlam temeller 
üzerinde bir gelecek inşası is-
tiyorsanız inanın o iş çocukla-
rın yetiştirilmesinden başlar ve 
eğitimle başlar. Başka bir yolu 
yoktur. Bu bağlamda attığımız 
bu adımları daha da büyütece-
ğiz. Bugün 100’ü aşan kreş et-
kin, aktif kreş sayımız şu anda 
şantiyeleri devam eden, bit-
mek üzere olan ve yarı dönem-
de bitecek olan sayılarla yola 
çıkmış olduğumuz proje sayısı 
160’a yakın. Fazla değil biz bu 
yola çıktığımız tarih hemen he-
men 5 yıl önce bugünlerde te-
melini atarak başladık. Bugün 
eğer 5 yıl sonra 160’a yakın kre-
şi İstanbul’a hediye edebiliyor-
sak bu memleketin kaynakları-
nı bu milletin geleceği için kul-
lanma karakterini ortaya koy-
duğumuzda düşünün memle-
ketin her köşesinde Rize’den 
Hakkari’ye, Diyarbakır’dan 
Muğla’ya, Çankırı’dan 
Çorum’a, Kastamonu’dan 
Sivas’a, Sinop’tan Muğla’ya 
memleketin her noktasında ço-
cukların iyi eğitim alabileceği 
nice kreşler açılır.”

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE 10 BİN 
SAYISINA ULAŞTIK

İBB Genel Sekreter Yardımcı-
sı Mahir Polat da konuşmasın-
da şunları söyledi:

“İstanbul Büyükşehir Be-

lediyesi bugünkü 21 kreşle be-
raber aslında yaklaşık 10 bin 
sayısına, ulaşmış ve yeni dö-
nemin kayıt sayılarıyla bera-
ber Yuvamız İstanbul enteg-
rasyonuyla beraber çok yakın-
da 150 kreş hedefine ulaşacak. 
İlçe belediyelerinin kreşlerini 
bir disiplin altında toparlaya-
cak bir sistemin başkanımız Ek-
rem İmamoğlu’nun talimatla-
rıyla bunun bir okul öncesi eği-
tim seferberliği olması husu-
sunda bir titiz, entegre eğiti-
minin okul binalarından okul 
eğitim programına kadar bu-
radaki belediye başkanlarımı-
zın ve açılacak diğer alanlarda 
ve hatta belki de bu modeli gö-
recek, beğenecek, Türkiye’ye 
yayacak diğer örneklerle bera-
ber okul öncesi eğitimin ne ka-
dar hassas, çocuklarımızın ne 
kadar hassas olduğunu bir kere 
daha göreceğiz. Bu konudaki 
yapılanma çalışmalarının tıp-
kı Cumhuriyet’in ilk yılların-
daki Köy Enstitülerinde’ki in-
san odaklı bir eğitim seferberli-
ğinin Türkiye’nin aydınlık ya-
rınlarını nasıl getirmişse bu sü-
recin de benzer bir süreci getire-
ceğini düşünüyoruz.”

Konuşmaların ardından 
İmamoğlu, davetli protokol ile 
birlikte kurdele keserek resmi 
açılışı gerçekleştirdi. İmamoğ-
lu, ders başı yapan kreş öğren-
cileri ve öğretmenlerine de kısa 
bir ziyaret gerçekleştirerek ba-
şarı dileklerini paylaştı. 

Serkan Horuz / KENT YAŞAM

Milli Eğitim Bakanlığı-
na (MEB) bağlı ilk ve ortaöğre-
tim kurumlarındaki yaklaşık 20 
milyon öğrenci ve 1,2 milyona 
yakın öğretmen için 2024-2025 
eğitim öğretim yılı başladı. 
Bağcılar’da da eğitim-öğretim 
döneminin açılışı Demirkapı 
Mahallesi’ndeki Hasan Kağnıcı 
İlkokulu’nda yapıldı. 

ÖZDEMİR: HER ZAMAN 
ÇOCUKLARIN YANINDA OLDUK

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardın-
dan yaptığı konuşmada eğitim-
öğretim yılının hayırlı olmasını 
dileyen Bağcılar Belediye Başka-
nı Abdullah Özdemir, “Hepimiz 
heyecanlıyız. İnşallah yeni eği-
tim modelimizle ülkemizdeki 
eğitim çıtasının daha yukarıla-
ra çıkmasının şahidi olacağız. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan önderliğin-
de ülkemizde eğitim camiaları-
mızın, okullarımızın sayısının 
ve niteliğinin artması ve depre-
me dayanıklı gelebilmesi adına 
büyük bir serüven kat ettik. Di-
ğer taraftan kütüphane sayıla-
rımız 22 yılda 3.5 katına çıkmış 
oldu” dedi.

TÜRKİYE’DE İLK 8’E GİRECEK
Bağcılar Belediyesi olarak 

kuruluşundan bu tarafa her za-
man çocukların, ailelerin ya-
nında olduklarını sözlerine ek-
leyen Özdemir, “Her daim eği-
tim camialarımıza ve okulları-
mıza öncelik tanıdık. Yapılan 
okulların arsa temininden ya-
pım sürecine kadar her daim 
Bağcılar Belediyemiz sürecin 
içinde oldu. Belediyemizin bir 
model olarak Türkiye’ye örnek 
olan bilgi evleriyle tamamlayıcı 
eğitim alanında büyük bir gay-
retle yıllık 40 binin üzerinde ev-
ladımızın geleceğe hazırlan-
masında ekip arkadaşlarımız-
la önemli bir gayret içindeyiz. 

Özellikle Bağcılar’ımızda kü-
tüphanelerimizin artması adı-
na çalışmalarımız devam edi-
yor. İki yıllık süreç içinde Ateş-
tuğla Kütüphane’mizi haya-
ta geçirdik. Burada 500’e yakın 
öğrencimizin ders çalışmasına 
imkan sunduk. Demirkapı Bilgi 
Evi’mizin yanında güzel bir kü-
tüphanemizi de yapıyoruz. Çok 
yakın bir zamanda hayata ge-
çiriyoruz. Bağcılar Meydanı’na 
yakın bir noktada ise bu yıl so-
nuna kadar yapımı tamamlana-
cak olan 1200 öğrenci kapasite-
li şehir kütüphanemizi ilçemi-
ze kazandırıyoruz. Türkiye’de 
ilk 8 kütüphane arasına gire-
cek dev bir kütüphaneyi de Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı’mızla 
ilçemize kazandırıyoruz. Aynı 
kampüs içinde devlet tiyatro-
larımızın da yer alacağı tiyat-
ro binamızı yıl sonu itibariyle 
Bağcılar’ımıza kazandırmış ola-
cağız. Şimdiden hayırlı uğurlu 
olsun” diye devam etti.

DEV KIRTASİYE DESTEĞİ
Öğrencilere eğitim haya-

tı boyunca destek verdikleri-
ni de dile getiren Özdemir, şun-

ları söyledi: “Her yıl ilk ve or-
taokul ile lise öğrencilerimi-
ze içerisinde kalem, defter, cet-
vel gibi malzemelerin bulundu-
ğu kırtasiye seti dağıtmak sure-
tiyle destek veriyoruz. Bu sene 
ilçemizdeki 17 bin öğrencimize 
eğitim seti veriyoruz. Kardeş şe-
hir Battalgazi’de kurduğumuz 
Konteyner Kent’teki 400 öğren-
ciye de yine kırtasiye seti yar-
dımında bulunduk.  Ayrıca, sı-

navlara hazırlanan 8. Sınıf öğ-
rencilerimize LGS, 12. Sınıf öğ-
rencilerimize TYT Online Ders-
hane hizmeti sunuyoruz. Ders-
hanede ders anlatımları, test-
ler ve daha pek çok içerik sevgili 
öğrencilerimizi bekliyor. Genç-
lere üniversite giriş sınavı ücre-
ti desteği de veriyoruz. Adayla-
ra YKS kayıt ücreti yardımında 
bulunuyoruz. Üniversiteyi ka-
zanan her gencimize de 10 bin 
TL başarı ödülü veriyoruz. Bele-
diyemizin önemli bir tesisi olan 
Gençlik Merkezi’nde 4 bin öğ-
rencimize kurs veriyoruz. 900 
gencimiz üniversiteye hazırlık 
kursu alıyor.  Lise ve Ön lisans 
KPSS hazırlık kursu da düzenli-
yoruz.”  

Programın ardından sınıfla-
rı dolaşan Özdemir, öğrencilerle 
sohbet eden onlara yeni dönem-
de başarılar diledi. 

Açılış törenine; Bağcılar 
Kaymakamı Abdullah Uçgun, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Sansar, AK Parti İlçe Başka-
nı Rüstem Tüysüz, öğretmenler 
ve veliler katıldı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Halka dokunulan proje 
MEGA PROJEDiR

İmamoğlu: İmamoğlu: 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, yapımı tamamlanan 21 Yuvamız İstanbul Kreşinin toplu açılışını 
gerçekleştirdi. Kreşleri ‘mega proje’ olarak tanımlayan İmamoğlu, önemli mesajlar verdi.

Özdemir’den yeni döneme yeni müjdeler!
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, yeni eğitim-öğretim yılının açılışını yaptığı konuşmada “Hepimiz heyecan-
lıyız. İnşallah yeni eğitim modelimizle ülkemizdeki eğitim çıtasının daha yukarılara çıkmasının şahidi olacağız” dedi. 
Görevde bulunduğu 2.5 yıllık süreçte yaptıklarını anlatan Özdemir, yeni döneme ilişkin müjdelerini de sıraladı.

Şişli Belediyesi ve Young Guru Academy (YGA) işbirliği ile yürütülen Şişli Bilim 
Seferberliği Programı kapsamında, ilçedeki 3 bilim evinin öğrencileri, ürettik-
leri projelerini sergiledi. Öğrencilere sertifikalarını veren Şişli Belediye Başka-
nı Resul Emrah Şahan, Şişli’de örnek bir projeyi hayata geçirmek için Bilim Se-
ferliği Programına başladıklarını belirterek, “Çocuklarımızın çağdaş medeni-
yet seviyesinde dünyayla yarışabilen, dünyadaki diğer şehirlerdeki çocuklar 
gibi eşit eğitim alabilmelerini sağlayabiliriz” diye konuştu.

Ümraniyeli amatör 
sporcular, bu yıl 5’in-
cisi düzenlenen Mi-
nik Kramponlar Futbol 
Turnuvası ile bir araya 
geldi. Kıyasıya bir mü-
cadelenin yaşandığı 
turnuvada, 24 takım-
da toplam 360 sporcu 
yarıştı.

Genç beyinler,
projelerini sergiledi

Minik kramponlar 5. Kez ter döktü

Geleceğin genç girişimci-
lerini yetiştirmek ve toplum-
da bilim farkındalığı oluştur-
mak amacıyla Şişli Belediyesi 
ve Young Guru Academy (YGA) 
işbirliğiyle yürüttüğü Şişli Bi-
lim Seferberliği Programı’nın 
sergi ve sertifika töreni ger-
çekleşti. Programa; Şişli Bele-
diye Başkanı Resul Emrah Şa-
han, Şişli Kaymakamı Cevdet 
Ertürkmen, YGA Yönetim Ku-
rulu Başkanı Sinan Yaman, 
Şişli Belediye Başkan Yardım-
cıları, belediye meclis üyeleri, 
veliler, bilim evi öğretmenleri 
ve öğrenciler katıldı.

Şişli’de bulunan Gülbağ 
Bilim Evi, Mahmut Şevket 
Paşa Bilim Evi ve Halide Edip 
Adıvar Bilim Evi’nden 8 öğ-
renci, Young Guru Academy 
(YGA) katkılarıyla, 7 haftalık 
bir eğitim sürecinden geçti. 
Eğitimin ardından öğrenci-
ler, öğretmenlerinin de katkı-
larıyla Güneş Takip Sistemi, 
Akıllı Baston, Devrilmeyen 
Tekerlekli Sandalye ve Akıl-
lı Sera olmak üzere 4 proje or-
taya koydu. Öğrenciler, Şişli 
Belediyesi’nde düzenlenen et-
kinlikte, projelerini sergiledi.

ŞAHAN: PROJELERİ ŞİŞLİ’DE 
HAYATA GEÇİRMEK İÇİN BU 
İŞE BAŞLADIK

Programda konuşan Şiş-
li Belediye Başkanı Resul Em-
rah Şahan, YGA katkılarıyla 
ortaya çıkan projeleri, Şişli’de 
hayata geçirmek istedikle-
rini söyledi. Başkan Şahan, 
“YGA hep çok vizyonlu, gele-

ceği gören bir yerden projeler-
le geldi. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nde ve İPA’da (İs-
tanbul Planlama Ajansı) bir 
takım ortaklıklar yapmıştık. 
O projeleri hayata geçirmek 
için çok çabaladık. Şişli Bele-
diye Başkanı oldum yine Si-
nan Beyle oturduk neler ya-
pabiliriz diye düşündük. Eli-
mizdeki işlere baktık ve ör-
nek bir projeyi Şişli’de haya-
ta geçirmek için bu işe başla-
dık.” dedi.

“BU PROJE BİR BAŞLANGIÇ”
Şahan, “Çocuklarımızın 

çağdaş medeniyet seviyesinde 
dünyayla yarışabilen, dünya-
daki diğer şehirlerdeki çocuk-
lar gibi eşit eğitim alabilme-
lerini sağlayabiliriz” diye ko-
nuştu.

“BÖYLE BİR BAŞKANA 
SAHİP OLDUĞUNUZ İÇİN ÇOK 
ŞANSLISINIZ”

Şahan’ın ardından konu-
şan YGA Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sinan Yaman ise “Bilim-
de başarılı olabilmek için bir 
vizyoner başkan lazım. O viz-
yoner başkanın vizyonunu 
anlamış, egosu küçük, zih-
ni berrak, kanatları hızlı mi-
marlar lazım. Böyle bir başka-
na sahip olduğunuz için çok 
şanslısınız. Şişli’de bugün, 
küçük bir proje olarak başla-
yan bu vicdanlı bilim aşısı, 
ümit ediyorum başkanın hi-
mayesinde İstanbul’a, ora-
dan Türkiye’ye, hatta dünya 
gidiyor olacak. Zaman içinde 
buna tanıklık edeceğiz.” ifa-
delerini kullandı.

Serginin ardından öğren-
cilere katılım sertifikaları-
nı başta Şişli Belediye Başka-
nı Şahan olmak üzere Şişli Be-
lediye Başkan Yardımcısı Mel-
tem Başa, Şişli Belediye Mec-
lis üyesi Elif Avcı ve YGA Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sinan Ya-
man verdi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ümraniyeli amatör fut-
bol takımlarını bir araya geti-
ren Minik Kramponlar Futbol 
Turnuvası’nın 5’incisi bu yıl 
Dudullu Spor Tesisleri’nde dü-
zenlendi. Toplam 68 müsaba-
kanın gerçekleştiği turnuva-
da, 24 takım birbiriyle kıyası-
ya mücadele etti. Sahanın 4’e 
bölünmesiyle aynı anda 8 ta-
kımın müsabaka yaptığı tur-
nuvaya toplam 360 sporcu ka-
tıldı. Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım’ın da izle-
diği turnuva, sporcuların ai-
leleri de dâhil olmak üzere yo-
ğun bir katılımla gerçekleşti.

MADALYALAR SAHİPLERİNİ 
BULDU

Bireysel Ödül kategorisin-
de; Ümraniye Çakmakspor-
lu Enes Mete Korkmaz “En İyi 
Oyuncu”, Başaksporlu Eren 
Erbaş “En İyi Kaleci” seçilir-
ken Ümraniyesporlu Ayberk 
Ege Turgut da atmış olduğu 
11 gol ile “Gol Kralı” oldu.

Heyecanlı mücadelenin 
sonunda Minik Kramponların 
şampiyonluğunu Başakspor 
aldı. Ümraniye Çakmakspor 
ikinci, Hazalspor üçüncü, İs-
tanbul Mesudiyespor ise dör-

düncü oldu.
Turnuvanın en iyi oyuncu-

suna, gol kralına ve en iyi ka-
lecisine plaket verildi; derece-
ye giren takımlara ise kupa ve 
madalyaların yanı sıra çanta, 
suluk, havlu ve futbol topu 
hediye edildi.

ÜMRANİYE’DE SPOR BİR 
BAŞKA!

Turnuvada minik sporcu-
lara hitap eden Ümraniye Be-
lediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım, “Ümraniyeli yavruları-
mıza “Minik Kromponlar” 
adıyla bir turnuva düzenle-
dik. Çocuklarımız bizim her 
şeyimiz. Onları futbola ve di-
ğer her türlü spora alıştıra-
lım. Ümraniye’mizde 50-60 
bin gencimizle 28-30 ayrı dal-
da spor yapıyoruz. Bugün de 
burada, Dudullusporumuzun 
bu sahasında anneler ve baba-
larla beraber çocuklarımızın 
futbol turnuvasını seyredece-
ğiz. Ben, ‘Ümraniyeli gençle-
rimizin futbola, spora, sana-
ta, kültüre ilgisi bir başka!’ 
diyor, böyle daha nice güzel 
turnuvalarda birlikte olmayı 
diliyorum” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Küçükçekmece İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün proje kuru-
mu olarak Küçükçekmece’de ilk 
kez düzenleyeceği bilimsel et-
kinliklerin hazırlıkları, TÜBİ-
TAK Projeleri İlçe Koordinatö-
rü ve Coğrafya Öğretmeni Uz-
man Leyla ARATTAN koordinas-
yonunda farklı kademe ve fark-
lı okullardan gönüllü ve bilimsel 
proje ile yarışmalarda tecrübe 
kazanmış, proje eğitimleri bulu-
nan sadece Küçükçekmeceli öğ-
retmenlerden oluşan uzman bir 
ekiple son hızla sürdürülüyor. 

BİLİME YOLCULUK BAŞLIYOR
Yapılan açıklamada, “Pro-

jemizin vizyonu; çağın ve gele-
ceğin becerileriyle donanmış, 
bu donanımı insanlık için sarf 
edebilen, bilime sevdalı, kül-
türe meraklı ve duyarlı, nite-
likli, ahlaklı bireyler yetiştir-
mek olarak belirlenmiştir. Eği-
timi bir ekosistem olarak gör-
meyi ve sistemin alt bileşenle-
rini eşzamanlı tasarlamayı he-
defleyen bu vizyondan hareket-
le Küçükçekmece İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü olarak şenliği-
mizde amacımız okul dışı ortak 
bir öğrenme ve uygulama ala-
nında tüm bileşenlerimizi bir 
araya getirmek ve dezavantaj-
lı gruplar için de şartları eşitle-
mektir. Şenliğimizde bilim kül-
türü ve iletişimin toplumda 
yaygınlaştırılması, katılımcı-
lara bilimsel bilginin ulaştırıl-
ması ve bilim-teknoloji ile top-
lum arasındaki etkileşimin et-
kinlikler yoluyla aktarılması 
amaçlanmaktadır. Bilim kültü-
rü ve bilimsel süreçler konusun-
da disiplinler arası hazırlanan 
atölye ve etkinlikleriyle bilim-
sel farkındalık oluşturması, bi-
limi sevdirmesi beklenen “Kü-
çükçekmece Bilimin İzinde Şen-
leniyor” adıyla gerçekleştirece-
ğimiz bilim şenliğimiz, farklı 

sosyo-ekonomik düzeyde ailele-
rin yaşadığı ilçemizde farklı ha-
zırbulunuşluk düzeyinde öğren-
cilerimiz ve imkânlar bakımın-
da farklılık gösteren okulları-
mız açısından kaynaştırıcı ola-
caktır” ifadelerine yer verildi.

TÜM İSTANBULLULARA AÇIK 
4 yaşından itibaren tüm ka-

tılımcılara açık olarak gerçek-
leştirilecek şenlikte; uzman öğ-
retmenlerin liderliğinde, yakla-
şık 100 kişilik ekiple, 54 bilim-
sel atölye, 25 bilimsel etkinlik, 3 
bilimsel temalı sergi, 5 bilim te-
malı yarışma, 4 bilimsel semi-
ner gerçekleştirilecek. Küçük-
çekmece Kaymakamlığı, Küçük-
çekmece Belediyesi, Küçükçek-
mece İlçe Emniyet Müdürlüğü, 
Küçükçekmece İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü, Aydın Üniversitesi, Sa-
bahattin Zaim Üniversitesi, Kül-
tür Üniversitesi, 4 sponsor şir-
ketin paydaşlığında sadece ilçe 
halkı değil İstanbul’un birçok 
yerinden gelen katılımcılarla bi-
limle buluşma gerçekleşecek. 

Şenlikte katılımcılar; Krip-
tografi, Takım Yıldızlarıyla 3D, 
Hazine Avı, Girişimcilik-Swot 
Analizi, Robotik, Böcek Ote-
li, Kutuplara Yolculuk, Biyomi-
mikri, Görünmeyen Dünyaya 
Yolculuk, Siber Güvenlik, Afet 
Okuryazarlığı, Yogayı Birlikte 
Keşfedelim, Biyoplastik, Quil-
ling ile Aritmetik, Yeşil Stüdyo, 
Oryantiring, Legohips, DNA’yı 
Gördün mü?, Model Uçak gibi 
multidisipliner atölyelerin yanı 
sıra akademisyenlerimizle bi-
limsel seminerler; Robot Ya-
rışması, İHA Gösterisi, Plane-
taryum, Anadolu Masalları, 
Pop-Art Sergisi, “Bilim Kürsü-
sünde Rol Alma” Tiyatrosu, “Bi-
lim ve Ötesi” Münazara Turnu-
vası, TÜBİTAK Retro Kafe, Tübi-
taksız Dünya Kısa Film Gösteri-
mi, İllüzyon Değil Bilim Şov gibi 
etkinliklerle eleştirel düşünme, 
iş birliği, iletişim, yaratıcılık, 
bilgi teknolojileri gibi 21. yüz-
yıl becerilerini geliştirme, bilim 
ve eğlenceyi TÜBİTAK ile yaşa-
ma imkânı bulacak. Program-
da, özel eğitim öğrencileri için 
aktiviteler de yer alacak. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İlk kez 2002 yılında düzenlenen Avrupa Hareketli-
lik Haftasının etkileri hem Avrupa hem de dünya ge-
nelinde istikrarlı bir şekilde artmaya devam ediyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlik haftasında yerel makamlar, ken-
di şehir merkezlerinde trafik yoğunluğunun azaltıl-
ması, sürdürülebilir hareketlilik türlerinin kullanı-
mının teşviki ve kişilerin yaygın ulaşım tercihlerinin 
çevresel etkilerine ilişkin farkındalık oluşturulması 
amacıyla çeşitli etkinlikler düzenliyor.

Sürdürülebilir ve çevreci ulaşım tedbirlerini geliş-
tirmeye teşvik etmek, kamuoyunda farkındalık oluş-
turmak ve yerel halkı harekete geçirmek için yapılan 
etkinliğin son günü Üsküdar’daki etkinliklerle sona 
erecek. Etkinlikler, İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ve Üsküdar Belediye Başkanı 
Sinem Dedetaş’ın katılımıyla gerçekleşecek.

Avrupa Hareketlilik Haftası’nın son günü olan 22 
Eylül 2024 Pazar gününde AHH’nin en önemli etkin-
liği olan “Car Free Day (Araçsız Gün)” için Üsküdar 
Meydanı ve Salacak arası seçildi. 

Güzergah 12.00 - 17.00 saatleri arasında araçtan 
arındırılacak, sahil hattı Üsküdar ve İstanbulluların 
olacak. İBB Başkanı İmamoğlu ile Üsküdar Belediye 
Başkanı Dedetaş’ın katılacağı “Hareketlilik Festivali” 
14.00’te başlayacak. 

Etkinlikte, İspark’ın İsbike Bisiklet Okulu Mezu-
niyet Töreni de gerçekleşecek. Mezunlar sertifikaları-
nı İmamoğlu’nun elinden alacak. Mezuniyet progra-
mının ardından Avrupa Hareketlilik Haftası kapanış 
yürüyüşü başlayacak. Festival alanında telefon şarj 
eden bisikletler, bisiklet tamir, ileri dönüşüm gibi 
atölyeler yer alacak. Etkinlik Özbi & Bedük konseriy-
le son bulacak.

Toplumun tüm kesimle-
ri ile bir araya gelmeyi sür-
düren Belediye Başkanı Ha-
san Mutlu, Bayrampaşa Ama-
tör Spor Kulüpleri binasında 
birlik Başkanı Ülkü Gürkan ve 
birliğin üyeleri ile kahvaltı-
da buluştu. Bayrampaşa Bele-
diye Başkan Yardımcısı Gün-
düz Kalkan ve Başkan Danış-
manı Selim Mataracı’nın da 
yer aldığı toplantıda kulüple-
rin ve sporcuların sorunları ele 
alındı, çözüm önerileri değer-
lendirildi. Sporun önemine 
vurgu yapan Başkan Mutlu, 
“Bayrampaşa’mızı tüm branş-
larda bir spor kenti yapmaya 
kararlıyız. Sporcularımıza ve 

spor kulüplerimize destek ol-
maya devam edeceğiz” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bilimin ve aklın yolunda 

KÜÇÜKÇEKMECE
TUBITAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsamında, Türkiye genelinde hibe alarak desteklenme-
ye hak kazanan 45 projeden biri olan “KÜÇÜKÇEKMECE BİLİMİN İZİNDE ŞENLENİYOR!” projesi yaklaşık 50 bin kişilik 
katılımla 26-27-28 Eylül 2024 tarihinde Küçükçekmece Fevzi Çakmak Etkinlik Meydanı’nda gerçekleştirilecek. Bağcıların çocukları 

Gazzeli akranlarını 
UNUTMUYOR

Bağcılar Belediyesi’nin düzenlediği etkinlikte bir araya 
gelen çocuklar, İsrail’in Gazze’de katlettiği zeytin ağaç-
larının durumuna dikkat çekmek için zeytin çekirdekle-
rinden tespih yaptı. Tespihlerin satışından elde edile-
cek gelir Gazze’deki Filistinlilere bağışlanacak.

İsrail’in 7 Ekim 2023’ten 
bu yana bombaladığı Gazze’de 
yerinden edilmiş Filistinlile-
rin geride bırakmak zorun-
da kaldığı tarım arazileri de 
saldırıların hedefi oluyor. 
Filistin’in sembolü olarak ka-
bul edilen zeytin ağaçları, bu 
saldırılarda yok ediliyor.

ÖZDEMİR: ÇOK KIYMETLİ BİR 
ÇALIŞMA

Bağcılar Belediyesi de doğa 
katliamına dikkat çekmek 
amacıyla Filistin ve Doğa İçin 
Dayanışma Etkinliği gerçek-
leştirdi. Bu kapsamda ilçede 
eğitim gören bir grup ortao-
kul öğrenci, Filistin bayrakla-
rıyla süslenen alanda “Zeytin 
Çekirdeğinden Tespih Yapım 
Atölyesi”nde bir araya geldi. 
Etkinliğin sadece bir doğa ko-
ruma hareketi değil, aynı za-
manda bir dayanışma oldu-
ğunu dile getiren Bağcılar Be-
lediye Başkanı Abdullah Öz-
demir, “Bir yandan Filistin-
li kardeşlerimizin katledil-
mesini protesto ederken di-
ğer yandan da katledilen do-
ğanın, zeytin ağaçlarının du-
rumunu tüm dünyaya ilan et-
mek ve bu duyarlılığı ortaya 
koymak maksadıyla bir arada-

yız. Çok kıymetli bir çalışma. 
Fabrikalardan alınan zeytin 
çekirdeklerinden tespih yapı-
yoruz. Tesbihlerimiz, hem bu 
ağaçlara olan saygımızı ifade 
etmek hem de onların hatıra-
sını yaşatmak için birer simge 
olacaktır” dedi.

GELİR FİLİSTİNLİLERE 
BAĞIŞLANACAK

Programın devamında 
Başkan Özdemir, sanatçı Tu-
ran Erdiren ve çocuklar bir-
likte zeytin çekirdeklerinden 
tespih yaptılar.  Bu tesbihle-
rin satışından elde edilen ge-
lir, Filistin’deki zeytin ağaç-
larının korunmasına ve tahri-
bata uğrayan tarım alanların-
dan kaynaklanan gelir kaybı-
nı telafi etmeye yönelik ola-
rak Filistinlilere bağışlana-
cak.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Bayrampaşa
tüm branşlarda 
bir spor kenti olacak’

Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu, Bayram-
paşa Amatör Spor Kulüpleri Birliği Başkanı Ülkü Gürkan 
ve birliğin üyeleri ile kahvaltıda bir araya geldi. Başkan 
Mutlu, “Bayrampaşa’mızı tüm branşlarda bir spor kenti 
yapmaya kararlıyız. Sporcularımıza ve spor kulüplerimi-
ze destek olmaya devam edeceğiz” dedi.

Üsküdar büyük finale ev sahipliği yapacak
Sürdürülebilir ve çevreci ulaşım tedbirlerini geliştirmeye teşvik etmek, kamuoyunda farkındalık oluşturmak ve 
yerel halkı harekete geçirmek için düzenlenen Avrupa Hareketlilik Haftası finali Üsküdar’da gerçekleşecek. Etkin-
liklerin son gününde İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş da yer alacak.
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Saatçilik, günümüzde her 
ne kadar bitmeye yüz tutan 
meslekler arasında bilinse de 
özellikle dijitalleşen dünya-
da gelişim sağlayarak yolu-
na devam ediyor. Klasik saat-
ler evrilerek, akıllı kol saatle-
rine dönüşüyor. Ancak bu sa-
atlerin çoğunda akrep ve yel-
kovanın bir yere gittiği yok. 
Özellikle uydu bağlantılı saat-
ler dünyanın neresine gider-
seniz gidin o ülkenin saatine 
göre otomatik olarak ayarlan-
masıyla dikkat çekiyor. Elbet-
te uydu bağlantılı saati kulla-
nan sayısı az. Ancak saati bir 
aksesuar olarak gören kesim 
ise hiç azımsanmayacak dere-
cede fazla. 

SEVDİKLERİNİZDEN KALAN 
HATIRA

İnsanlara sevdiklerinden, 
eşinden dostundan yadigâr 
kalan saatler kimi zaman ta-
mir istiyor. Burada ise saat ta-
mircileri devreye giriyor. Saat 
tamirciliğinin yazılı bir kitabı 
yok anacak usta ve çırak ilişki-
si ile gelişen bir meslek. Saat 
tamircisi size yadigâr kalan 
emaneti alıyor ve ona yaptığı 
ince dokunuşlarla o tik-tak se-
sini yeniden hayata döndürü-
yor. Meslekteki en büyük sı-
kıntılardan biri yetiştirilecek 
çırak bulunamaması. Ustalar 
her ne kadar bu saatleri kur-
tarmaya çalışsa da bu durum 
tamirciliğin azalmasını, in-
sanların yeni bir saat alıp eski 
hatıralarını bir kenara göm-
mesine neden oluyor.

ESNAF İÇİN EMEK 

SARFEDİYOR
Saatçilerin sorunları da 

var ancak bu sorunların çözü-
mü için saatçilerin güven du-
yabileceği bir odası bulunu-
yor. İstanbul Saatçiler Esnaf 
Odası; 1957 yılından bu yana 
zanaatkârların yanında olma-
ya devam ediyor. İlk adı ‘İs-
tanbul Umum Saatçiler Der-
neği’ olan kuruluş bugün İs-
tanbul Saatçiler Odası adıyla 
Sedat Güngörür başkanlığın-
da hizmetlerini sürdürüyor. 
Güngörür meslektaşları ve il-
gili kuruluşlarla köprü görevi 
görerek esnafın daha iyi şart-
larda çalışabilmesi için emek 
veriyor. Güngörür, meslekte 
çırak yetişmesi ve uygun şart-
larda kredi içinde çalışıyor. 

USTALARA İHTİYACIMIZ VAR
Günümüzde kaybolmaya 

yüz tutmuş mesleklerden 
biri olarak anılan saatçilik 
aslında kendi içinde gelişim 
gösteren bir sektör. Saatçi-
lerin en büyük sorunların 
başında ne geliyor?

Son dönemlerde karşılaştı-
ğımız en büyük sıkıntı cami-
amızda usta yetişmemesi  Ka-
lifiye eleman sorunu gün geç-
tikçe içinden çıkılmaz bir hal 
almaya başladı. Çırak yetiş-
meyince usta da yetişmiyor. 
Bu sektörde bir eleman boşlu-
ğu yaratmaya devam ediyor. 
Saat tamiri, zaman içinde de-
ğişimler geçirse de saat tut-
kunları için hala vazgeçilmez 
bir tutku ve saat tamir ustala-
rına uzun yıllar ihtiyaç duyu-
lacak bir meslek. Ustalık bel-
gesi ve usta öretici belgesi ol-

mayan işyerlerinde ehli ol-
mayan kişiler tarafında yapıl-
maktadır maalesef defalarca 
belediyelere yazılar yazmamı-
za rağmen denetim yapılma-
maktadır belediyeler ruhsat 
verirken ustalık belgesi arama 
şartı olduğu halde yasal olma-
dan devam etmektedir.

İTHALAT İHRACATTAKİ YERİ
İthalat ve ihracat tara-

fında ne gibi sıkıntılarla 
karşılaşmaktasınız?

Ülkemizde kol saati üre-
tilmektedir ithalat edilmek-
tedir, gümrük aşamasında 
sektör olarak sıkıntılar yaşa-
maktayız. Yasal mevzuatlar-
da test analizi yapılmaktadır, 
fakat ciltle temas etmeyen kı-
sımlarda da analiz edilmek-
tedir bu yanlış uygulamayı, 
ayrıca analiz süreçlerin uza-
ması ardiye masrafları ve za-
man kaybımız büyük olmak-
tadır bu durumda mağduriyet 

yaşanmaktadır, ilgili bakan-
lık ile uygulamanın kolaylaş-
tırması için temaslarımız sür-
mektedir. 

KİRALAR VE ENFLASYON 
ETKİSİ

Üyelerinizden ne tür 
şikâyetler alıyorsunuz?

Ekonomik olarak üyeleri-
mizden ve sektörden aldığı-
mız en büyük şikâyetler güm-
rükteki ithalat zorlukları, ver-
giler hem ithalatçıyı zor du-
rumda bırakıyor artan mali-
yetler tüketiciye yansımak zo-
runda kalınıyor alım gücü bu 
enflasyon döneminde etkisi-
ni gösteriyor.  Kiralara yapı-
lan zamlar ve vergi yükümlü-
lüklerinin fazla olması Esnaf-
ta tabii ki fiyatlara yansıtıyor 
maliyetlerini bu durumda tü-
ketici alım gücü azalmakta-
dır. Her yıl üyelerimizle bu-
luştuğumuz programlarımız 
oluyor. Pandemi dönemine 
kadar her yıl aktif olarak iftar 
programlarımız oluyordu fa-
kat pandemiden sonra gelen 
ekonomik zorluklarla birlik-
te bu faaliyetimizi birkaç yıl-
dır gerçekleştiremiyoruz fakat 
önümüzdeki dönemde bu et-
kinliğimize kaldığımız yerden 
devam etmek istiyoruz. Ge-
lecekte planladığımız en bü-
yük proje isteklerinden birisi 
bir saatçilik kursu açabilmek 
ve bu kursta gerçekten sektöre 
katılımını sağlayabileceğimiz 
çıraklar yetiştirebilmek. Es-
naflarımızın uygun koşullar-
da krediye kavuşabilmesi için 
de emek veriyoruz.

Ufuk Çoban / KENT YAŞAM

“Saatçinin sesi olmaya
DEVAM EDiYORUZ”

Kiralara yapılan zamlar ve vergi yükümlülüklerinin fazla olmasının saatçilik sektörüne etkisi olduğunun altını çizen İstanbul 
Saatçiler Odası Başkanı Sedat Güngörür, “Oda olarak esnafın sesi olmaya devam ediyoruz. Uygun şartlarda kredi sağlanması 
için Ticaret Bakanlığı ile mesleki gelişimin artması için Milli Eğitim Bakanlığı ile irtibata geçmeye devam ediyoruz” dedi.

İstanbul Saatçiler
Odası Başkanı
Sedat Güngörür

İBB Meclisinin onayıy-
la Mayıs ayında kurulan Dini 
Kurum ve Topluluklarla İlişki-
ler Şube Müdürlüğü’nün gö-
rev ve çalışma yönetmeliği tek-
lifi, İBB Meclisinin dünkü otu-
rumunda oy çokluğuyla kabul 
edildi. Çok önemli bir adım 
atıldığını söyleyen İBB Mecli-
si CHP Grup Başkanvekili Ülkü 
Sakalar, “ Başkanımızın zaten 
vizyonu buydu. Cemevlerini 
ziyaret ettiği zaman, her yerde 
bir araya geldiği Alevi vatan-
daşlarımıza söylediği hep buy-
du. ‘Cemevleri ibadethanedir, 
nokta’ demiştir. Ekrem Başka-
nın iradesiyle de mecliste oy 
çokluğuyla geçti” dedi. 

CEMEVLERİ İBADETHANE 
SAYILDI

İBB meclisi tarafından ka-
bul edilen İBB Dini Kurum ve 
Topluluklarla İlişkiler Şube 
Müdürlüğünün görev ve ça-
lışma yönetmeliği ile müdür-
lüğün teşkilat yapısı, huku-
ki statüsü, görev, yetki, çalış-
ma usul ve esasları belirlen-
di. Şube müdürlüğünde görev-
li memur, sözleşmeli personel, 
işçi statüsünde personel ile di-
ğer personelin tanımı yapıldı. 
Şube müdürlüğünün sorum-
luluk alanındaki ibadethane-
ler arasında Cami ve mescit-
lerin yanında Cemevleri ve di-
ğer dinlerin ibadethaneleri de 

sayıldı.

TARAFSIZLIK İLKESİ 
GÖZETİLECEK

Şube Müdürlüğünün gö-
revleri arasında dini kurum 
ve topluluklardan gelen tek-
lif, görüş ve talepleri incele-

mek, değerlendirmek ve ilgi-
li kurum birimlerine iletilme-
sini sağlamak ve takibini yap-
mak olarak sayıldı. Kamu hiz-
metinin tarafsızlığı ve eşitlik 
ilkesi gözetilerek dini kurum 
ve topluluklara ait ibadethane-
ler için bina ve tesis yapılma-
sı, bu bina ve tesislerin bakı-
mı ve onarımına yönelik talep-
leri değerlendirilmesi, yapımı 
ve gerektiğinde ilgili kurum 
birimlerine iletilmesi ve takibi 
de müdürlüğün görevleri ara-
sında tanımlandı.

TÜM DİNİ KURUMLAR 
DESTEKLENECEK

Dini kurum ve toplulukla-
ra ait ibadethaneler için gerek-
li malzeme desteğinin sağlan-
ması, dini kurum ve topluluk-
ların eğitim ve kültür faaliyet-
lerinin desteklenmesi ve geliş-
tirilmesi, inanç grupları, sivil 
toplum kuruluşları ve kamu 
kurumlarıyla ortak çalışmalar 
yapılması, etkinlikler düzen-

lenmesi ve gerektiğinde des-
tek sunulması da şu müdürlü-
ğünün görev tanımı içerisin-
de yer aldı. 

KAMUSAL HİZMETLERDEN 
EŞİT YARARLANILACAK

İbadethaneler arasında ayı-
rıma yol açacak karar ve iş-
lemlerden kaçınılması, dini 
kurum ve toplulukların ka-
musal hizmet ve olanaklar-
dan eşit bir şekilde yararlana-
bilmesi için gerekli tedbirle-
rin alınması İBB Dini Kurum 
ve Topluluklarla İlişkiler Şube 
Müdürlüğü’nün, görev ve ça-
lışma yönetmeliğinde özellikle 
vurgulandı.

SAKALAR: EŞİT HİZMETİ 
YÖNETMELİKLE DÜZENLEDİK

Alınan kararı değerlen-
diren İBB Meclisi CHP Grup 
Başkanvekili Ülkü Saka-
lar, “ Avrupa İnsan Hakla-
rı Mahkemesi’nin bugüne ka-
darki Cemevleri kararları or-

tada. Danıştay’da da pek çok 
açılmış dava var. Biz geç-
mişten beri zaten hep aynı 
şeyi söylüyoruz. Geçtiği-
miz dönemde de bu mecliste, 
Cemevleri’nin ibadethane sta-
tüsünde olmasına ilişkin öner-
ge verdik. Fakat çoğunluk biz-
de değildi. AK Parti çoğunlu-
ğu vardı. O dönemde redde-
dildi. Büyük tartışmalar çık-
tı. Fakat biz, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin tüm İba-
dethanelere yönelik hizmetleri 
için bunu tek bir müdürlük ça-
tısı altında toplamak için, dini 
kurum ve topluluklarla ilişki-
ler müdürlüğünü kurduk Ma-
yıs ayında. Bu müdürlüğün 
tam olarak hangi ibadetha-
ne, hangi topluluklara, nasıl 
bir hizmet vereceğini açıkla-
mak için mevcut kanunlar çer-
çevesinde bakış açımızı da or-
taya koyarak, ibadethane tanı-
mını getirdik. Bizim için iba-
dethane. Bu kanun kapsamın-

da İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesinin hizmet edeceği iba-
dethaneler, ‘Cami, Mescit, Ce-
mevi, Kilise, Havradır’ dedik. 
Ve ismini net koyarak, müdür-
lüğün tüm bu ibadethanele-
re eşit hizmet götüreceğini yö-
netmelikle düzenledik” diye 
konuştu.

CEMEVLERİ İBADETHANEDİR 
NOKTA

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, daha önce sık sık Ce-
mevlerine de ibadethane ola-
rak kabul edilmesi gerektiği-
ne vurgu yapmış “Cemevleri-
nin ibadethane olduğu gerçe-
ğini tartışmak bu işlerin gün-
deminden kalkmalıdır. Bu ay-
rımcılık bu milletin vicdanına 
sığmaz. Bunu her yerde tekrar 
ediyorum. Cemevlerimiz Ale-
vi vatandaşlarımızın ibadetha-
nesidir. Alevi vatandaşlarımı-
zın ibadethanesini belirlemek 
kimsenin haddine değildir bu 
Alevi vatandaşlarımızın işidir. 
Cemevleri’nin ibadethane sta-
tüsünde olup olmadığı güç ve 
makam sahiplerinin tartışıp 
karara bağlayacakları bir şey 
asla değildir. Bu kararı Alevi 
yurttaşlarımız çoktan vermiş-
tir. Yüzyıllardır vermiştir. Biz 
yöneticilere düşen bu kararın 
gereğini yerine getirmektir. 
Cemevleri ibadethanedir nok-
ta” ifadelerini kullanmıştı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“Cemevleri İbadethanedir, nokta”“Cemevleri İbadethanedir, nokta”
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun her fırsatta dile getirdiği 
“ Cemevleri ibadethanedir. Nokta” sözü, İBB meclisinin aldığı kararla resmileşti.

19 Eylül 2024 Perşembe
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Beylikdüzü’nün 
yaşam kalitesi 

projelerle yükseliyor

Beylikdüzü Belediyesi’nin, köy içi 
alanlarını canlandırma, yenileme ve 
yeniden kentsel yaşantıya katma he-
defiyle başlattığı ‘Üç Köy Üç Meydan’ 
projesinin son ayağı olan Gürpınar 
Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü ve 
Kapalı Otopark projesindeki çalışma-
lar aralıksız devam ediyor. Sona yakla-
şılan projede, Gürpınar Mahallesi’ne 
kazandırılacak 2 bin metrekarelik 
meydan, mahallenin yeni buluşma 
alanı olacak. 

Meydanda ayrıca 50 araçlık kapalı 
otopark, Belediye Çözüm Ofisi ve içe-
risinde çeşitli atölyelerin bulunacağı 
850 metrekarelik Kent Enstitüsü ilçe 
sakinlerinin hizmetine sunulacak.

“SADECE KENTİ DEĞİL, YAŞAMI DA 
DÖNÜŞTÜRÜYORUZ”

Devam eden çalışmaları yerin-
de inceleyerek yetkililerden bilgi alan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, kente günbegün 
yeni projeler kazandırdıklarını vurgu-
layarak, “İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğ-
lu döneminde ‘Üç Köy Üç Meydan’ın 
sözünü vermiştik. 3 bin 400 metreka-
re toplam inşaat alanı Gürpınar Köy 
İçi Meydanımız ile ‘Üç Köy Üç Mey-
dan’ projemizi söz verdiğimiz gibi çok 
yakın bir zamanda tamamlamış ola-
cağız. Hep söylüyorum; biz aslında 
Gürpınar’da sadece kenti değil, ya-
şamı da dönüştürüyoruz. Amacımız 
komşularımız için daha iyi bir yaşamı 
tasarlamak. Gürpınar Meydanı, Kent 
Enstitüsü ve Kapalı Otopark projemi-
zin şimdiden ilçemize ve komşuları-
mıza hayırlı olmasını diliyorum” ifa-
delerini kullandı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi tarafından Gürpınar, 
Kavaklı ve Yakuplu mahallelerindeki ‘Üç Köy 
Üç Meydan’ projesinin son ayağı olan Gürpı-
nar Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü ve Kapalı 
Otopark Projesi’nde sona yaklaşıldı. Çalışma-
ları yerinde inceleyen ve projenin kısa süre-
de tamamlanacağını belirten Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Biz as-
lında “Gürpınar’da sadece kenti değil, yaşamı 
da dönüştürüyoruz. Amacımız komşularımız 
için daha iyi bir yaşamı tasarlamak” dedi.

Eşit fırsatlar temelinde; do-
ğayla uyumlu, sürdürülebi-
lir ve toplum yararına yenilik-
çi hizmetler sunma misyonuy-
la, ilçenin tüm iç ve dış pay-
daşlarının görüş ve önerile-
ri alınarak hazırlanan Sarıyer 
Belediyesi’nin 2025-2029 Stra-
tejik Planı Eylül ayı meclis top-
lantısının ikinci oturumunda 
kabul edildi. Katılımcı, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla, mo-
dern projelerin üretileceği tüm 
canlıların güvende hissedece-
ği, model bir kent olma hede-
fiyle hayata geçecek beş yıllık 
stratejik planın hazırlanma-
sında emeği geçenlere teşek-
kür eden ve planın Sarıyerlile-
re hayırlı olmasını dileyen Sa-
rıyer Belediye Başkanı Musta-
fa Oktay Aksu, ‘Stratejik pla-
nımız gelecek yıllarımıza ışık 
tutacak yol haritamız olacak” 
dedi.

“GÜVENLİ, DİRENÇLİ SOSYAL 
HAYATA DAHA ÇOK KATILAN 
BİR SARIYER”

Beş yıllık yerel yö-
netim süresince 
katılımcı, şeffaf 
ve sürdürülebilir 
bir yerel yöne-
tim anlayışı ile 
hareket edecek-
lerini ifade eden 
Başkan Aksu söz-
lerini şöyle sür-
dürdü: Belediyemi-
zin 2025-2029 Strate-
jik Planı’nı sizlere sun-
maktan büyük bir mutluluk ve 
onur duyuyorum. Stratejik pla-
nımızın hazırlık sürecinde iç ve 
dış paydaşlarımızla yaptığımız 
istişareler sonucunda ilçemiz-
de mülkiyet sorununun tüm 
mahallelerimizde çözülerek, 
planlı ve yerinde dönüşümle, 
dirençli bir Sarıyer inşa edilme-

si hedefimizi en başa koyduk. 
Altyapı ve üstyapısını güçlen-
direceğimiz Sarıyer’i, sosyal 

projelerle destekleyece-
ğiz. Sosyal tesisler, 

çocuk gündüz bakı-
mevleri, gençlik 
eğitim merkez-
leri, sağlık mer-
kezleri, taziye 
evleri, yaşam 
vadileri ve daha 
birçok proje ile 

Sarıyer’de sosyal 
hayata katılmayı 

artıracağız.

AKSU: PLANIMIZ 
HEDEFLERİMİZİ VE 
KARARLILIĞIMIZI YANSITIYOR

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi iş birliğiyle hayata geçi-
receğimiz çalışma başlıkları-
nı da planladık. Yerel yönetim-
ler arasındaki iş birliği ilçemiz-
de birçok sorunun çözümü ko-

nusunda önemli gücümüz ola-
caktır. Halkımızın vergileri-
nin doğru ve etkin bir şekilde 
kullanılması, en önemli önce-
liklerimizden birisi. Şeffaf yö-
netim anlayışı doğrultusun-
da kaynaklarımızı en verimli 
şekilde kullanacak, Sarıyer’in 
kalkınmasını sağlayacak pro-
jeleri, bu şekilde hayata geçire-
ceğiz. Sosyal hizmetlerden alt-
yapı projelerine, çevre düzen-
lemelerinden eğitim alanında-
ki yatırımlara kadar geniş bir 
yelpazede çalışmalarımızı sür-
düreceğiz. Bu stratejik plan, 
Sarıyer’in geleceğine yönelik 
hedeflerimizi ve kararlılığımı-
zı yansıtmaktadır. Komşuları-
mızın desteği, paydaşlarımı-
zın iş birliği ile bu planı başa-
rıyla uygulayacağımıza inanı-
yorum. Hep birlikte, daha gü-
zel, daha güçlü ve daha mutlu 
bir Sarıyer inşa edeceğiz.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz günlerde Çekmeköy’de, 
özel bireyler için eğitim veren bir kurum-
da yaşanan şiddet olayı ülke gündemi-
ne oturmuştu. Okulda yaşanan olayla-
rın görüntülerinin medyada yer alması-
nın ardından 19 yaşındaki otizmli gen-
ci darp eden eğitmen ve okul müdürü gö-
zaltına alınarak, kasten yaralama suçun-
dan adliyeye sevk edildi. Olayın gerçek-
leştiği Çekmeköy ilçesinin Belediye Baş-
kanı Orhan Çerkez; Arda ve annesin Çek-
meköy Belediyesi’nde ağırlayarak destek 
sözü verdi.

ARDA ARTIK BİZE EMANET
Her zaman Arda’nın yanında olaca-

ğını belirten Çekmeköy Belediye Başka-
nı Orhan Çerkez, “Arda özel bir merkezde 
eğitim alıyordu. Öğretmenleri tarafından 
şiddete maruz kaldığını biz de haber ka-
nallarından öğrendik. Mücadeleci, karar-
lı ve evladını çok seven bir annesi var. Sos-
yal medyadan olayı görünce vicdan aza-
bı çektik, üzüldük. Ne yapabiliriz diye dü-
şündük. Belediyemiz bünyesinde bulu-
nan engelsiz yaşam merkezimizde uzman 
kadromuzla görüşüp, Arda’yı burada ağır-
lamak ve eğitimine destek vermeye karar 
verdik. Arda bundan sonra bize emanet. 

Annesinin de, vatandaşlarımızın da içi 
rahat olsun” dedi.

BİZE ULAŞMASINA ÇOK ŞAŞIRDIM
Arda’nın annesi Burcu Gölbaşı, “İnşal-

lah bundan sonra Arda’nın karşısına iyi 
insanlar çıkacak. Bundan sonra her şey 
daha güzel olsun istiyoruz. Çok mutlu ol-
dum. İşin açıkçası olayın bu kadar infi-
al yaratmasını hiç beklemiyordum. Her-
kes yanımızda oldu. Ayrıca başkanımı-
zın bize ulaşmasına şaşırdım. Bizi ara-
yıp bu şekilde yardımcı olunmasına, bun-
dan sonra Arda’nın eğitimi için bizi bura-
ya getirteceğini duyduğumuza çok sevin-
dik. Çok teşekkür ediyoruz kendisine.  İn-
şallah Arda için hayat bundan sonra çok 
güzel olacak” dedi.

UZMANLARDAN EĞİTİM ALACAK
Çekmeköy Belediyesi Engelsiz Yaşam 

Merkezi’nde uzmanlar eşliğinde eğitimi-
ne devam edecek Arda ve ailesine, sürecin 
atlatılabilmesi için psikolojik danışmanlık 
ve rehberlik hizmeti verilecek. Arda’nın 
günlük yaşam becerilerini geliştirecek eği-
timlerin yanı sıra, sporla rehabilitasyon, 
hidroterapi ve sanat atölyelerinden de ak-
tif şekilde faydalanması sağlanacak.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sarıyer’in beş yıllık planı hazır;
“GELECEĞE IŞIK TUTACAK”
Sarıyer Belediyesi’nin Eylül ayı meclis toplantısında gündeme alınarak belediye meclisine sunulan 2025-2029 Stratejik 
Planı, belediye meclisinde kabul edildi. Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, Sarıyer’in beş yıllık geleceğine ışık 
tutacak planın hayırlı olmasını dileyerek, hazırlanma sürecine katkı sunan ilçenin tüm paydaşlarına teşekkür etti.

19 söyleşi, 9 konser ve 100 yazar ile imza gününün düzenlendiği, 
113 yayınevi, 52 panelist ve binlerce kitapseverin katıldığı “Mal-
tepe Kitap Günleri”, muhteşem bir kapanışla veda etti.

Maltepe Belediyesi’nce 
“Cumhuriyet’in Yeni Yüzyı-
lında Laiklik, Özgürlük, Ada-
let ve Barış” temasıyla düzen-
lenen “Maltepe Kitap Gün-
leri”, 9. ve son gününde dü-
zenlenen 2 söyleşi, 12 imza 
günü ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Oda Müziği 
Topluluğu’nun verdiği muh-
teşem konserle kapılarını ka-
pattı. Geceye ev sahibi Mal-
tepe Belediye Başkanı Esin 
Köymen’in yanı sıra CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Gökan 
Zeybek, İstanbul Planlama 
Ajansı Başkanı Dr. Buğra Gök-
ce, Fındıklı Belediye Başkanı 
Ercüment Çervatoğlu, Sol Par-
ti PM Üyesi Alper Taş ve Mal-
tepe Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları katıldı.

“ÖNCÜ KADINLAR” SAHNEDE
Kapanış gecesi düzenle-

nen imza günleriyle başlar-
ken gecenin ilerleyen saatle-
rinde değerli akademisyen ve 
yazarlardan Serpil Çakır, Elfin 
Tataroğlu ve Özlem Özdemir 
tarafından “Cumhuriyet’in 
Öncü Kadınları ve Kadın Mü-
cadelesi” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirildi. Serpil Çakır, 
Türkiye’nin zorlu dönemle-
rinden ön plana çıkan Ulviye 
Melvan Civelek, Nezihe Mu-
hiddin ve Şirin Tekeli gibi ka-
dın hareketinin öncü isimle-
rinden bahsederken, bu iç is-
min hayatında yaptıkları işle-
ri ve o dönemin koşullarını da 
konu alan bir konuşma yap-
tı. İkinci konuşmacı Elfin Ta-
taroğlu ise Türkiye’deki devri-
min, Atatürk’ün ve o dönem-
de kadınlara verilen değer-
le hakların öneminden bah-
seden bir değerlendirmede 
bulundu. Tataroğlu fedakâr 
ve yurtsever kadın modelin-
den kadın haklarının ulaş-
tığı noktalara değindiği ko-
nuşmasını Bahriye Üçok gibi 
düşüncelerin uğruna ölü-
mü göze alan kadın aydın-
ların mücadelesinden verdi-
ği örneklerle bitirdi. Son ko-
nuşmacı Özlem Özdemir ise, 
Türkiye’nin ilk tarih profesö-
rü Afet İnan, astrofizikçi Dil-
han Eryurt ve Türkiye’nin ilk 

kadın mühendisi Sabiha Rıfat 
Gürayman’ın hayatından ke-
sitler sundu.

KÖYMEN: MALTEPE’DE YAŞAM 
VAR

Söyleşi sonrası Belediye 
Başkanı Esin Köymen tara-
fından katılımcılara teşekkür 
belgesi verildi. Köymen sah-
nede yaptığı konuşmada, “Et-
kinliğimize İoanna Kuçura-
di ile başlamıştık. Şimdi ka-
panışı siz değerli arkadaşla-
rım ve meslektaşlarımla yap-
mak benim için ayrı bir onur. 
Biz Maltepe’de yaşam var diye 
yola çıkmıştık. Elbette kamu-
cu politikalarla toplumcu bir 
yerel yönetim modelini haya-
ta geçirmek istiyoruz ve bir-
likte aslında bir göreve talip 
olmuştuk. Dolayısıyla bu do-
kuz günlük kitap fuarı, kitap 
günleri, söyleşilerimiz tam da 
buna hizmet etmek için yapı-
lan bir çalışmaydı. Bu anlam-
da meydanların da bir kentin 
demokratik işleyişinin göster-
gesi olduğunu, kamusal alan-
ların mücadelesinin ne ka-
dar önemli olduğunu da ifa-
de ederek, buradan Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız sayın 
Ekrem İmamoğlu’na ve çalış-
ma arkadaşlarına teşekkür 
ediyorum. Bu kamusal alanı 
tekrar Maltepelilere ve bizlere 
kazandırdıkları için. Hep bir-
likte ‘Maltepe’de yaşam var’ 
diyeceğiz ve Maltepe’de yaşa-
mı birlikte örgütleyeceğiz. İyi 
ki varsınız, sağ olun.” diyerek 
kitap günlerinin kapanış ko-
nuşmasını gerçekleştirdi.

Gecenin sonundaysa İBB 
Oda Müziği Topluluğu muh-
teşem bir konser verdi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“Maltepe Kitap Günleri”ne 
muhteşem kapanış

19 yaşındaki otizmli genci darp edilmesi eğitmen ve okul müdürünün gözaltına alınması-
nın ardından Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez Arda’ya sahip çıkan isim oldu.

Çekmeköylü Arda’nın belediyesi var

Er meydanına çıkanlara başarı dilediler
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün komşu ilçe 
Çatalca’da düzenlenen Büyük Yağlı Güreşleri’ne katıldı. Etkinlikte pehlivanlar ve güreş severlerle bir araya 
gelen Başkan Balcıoğlu, Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel’e davetleri için teşekkürlerini iletti.
“ER MEYDANINDA KOL BAĞLAYAN 
TÜM PEHLİVANLARIMIZA 
BAŞARILAR”

Silivri Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, Çatalca’da düzenlenen Bü-
yük Yağlı Güreşleri etkinliğine ka-

tılım sağladı. Ata sporlarından biri 
olan yağlı güreşlerin yaşatılmasının 
öneminden söz eden Başkan Balcıoğ-
lu, “Geçtiğimiz günlerde Kavaklı’da 
yağlı güreş organizasyonumuz gerçek-
leşti. Bugün Çatalca’da yağlı güreş-
ler devam ediyor. Ata sporlarımızı ya-

şatmak belediyemiz için önemli” diye 
konuştu. Er meydanındaki tüm pehli-
vanlara iyi dileklerde bulunan Başkan 
Balcıoğlu, “Bu güzel etkinlikte emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Er 
meydanında kol bağlayan tüm pehli-
vanlarımıza başarılar diliyorum. Bir-

lik ve beraberlik içinde nice güzel et-
kinliklerde buluşmak dileğiyle” dedi. 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Ha-
san Akgün güreşçilere başarılar diler-
ken, Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel’e teşekkürlerini iletti. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Son yıllarda başta İstan-
bul olmak üzere birçok ilde ki-
radan sonra ikinci büyük so-
run aidat artışları oldu. 2022 
ve 2023 yıllarında asgari üc-
rete yapılan ara zamların per-
sonel giderlerine etkisi gerek-
çe gösterilerek yılda iki kere 
artış yapılması birçok hane-
yi zorladı. Bu yıl ara zam ol-
masa da enflasyon, fatura ar-
tışları ve alınan hizmet bedel-
lerinin etkisi ile yine bütçele-
ri zorlayan zamlar kaçınılmaz 
oldu. Kimi sitelerde giderlerle 
açıklanabilir artışlar yapılır-
ken, kimi zaman fahiş zam-
lar ev sahiplerini ve kiracıları 
isyan ettirdi.

NE KADAR ARTTI?
Eva Gayrimenkul Değerle-

me tarafından yapılan araş-
tırmaya göre; İstanbul’da 
2023 Ocak ayı ile 2024 Ağus-
tos ayını karşılaştırdığımız-
da aidat artışları ortalama 
yüzde 60 oldu. En düşük artış 
yüzde 28, en yüksek ise yüz-
de 95 olarak tespit edildi. İs-
tanbul genelinde bu yıl ara 
zam yapan site ve aparman-
lar azınlıkta kaldı. Yapanlar-
da da artış oranı yüzde 40 ile 
77 seviyelerinde gerçekleşti.

Yapılan araştırmada bazı 
sitelerde son 1.5 yılda aidat 
artış oranlarının yüzde 160 
seviyelerine kadar yükseldi-
ği de görüldü ve şu tespite 
yer verildi: “Sakinler açısın-
dan bu artışlar, bütçe plan-
lamalarını zorlaştıran ve ya-
şam kalitesine doğrudan etki 

eden bir faktör haline gel-
miş durumda. Öyle ki, bu tür 
yüksek oranlı artışlar, aidat-
ların ödenebilirliği konusun-
da da yeni tartışmaları bera-
berinde getirdi.”

ŞEHRİN MERKEZİNDE 
AİDATLARA YETİŞİLMİYOR!

İstanbul’da ortalama 100 
metrekare evler baz alındı-
ğında en yüksek aidat aylık 
4 bin 400 lira ile Beşiktaş’ta. 
Beşiktaş’ı 3 bin 900 lira ile 
Şişli, 3 bin 100 lira ile Kadı-
köy izledi. En düşük aidat tu-
tarları ise aylık 800 lira ile 
Çatalca ve Silivri ilçelerinde 
görüldü. Şehrin merkezin-
den uzak, orta gelirli hane-
lerin tercih ettiği bölgelerde 
dahi ortalama aidat bedelle-

rinin 1000-1500 lira bandın-
da olması dikkat çekti.

100 M2 EVDE 45 BİN TL
Lüks sitelerde istenen ra-

kamlar ise İstanbul’daki or-
talama kira değerlerinin çok 
üzerinde. EVA Gayrimen-
kul Değerleme’den Değer-
leme Koordinatörü Serkan 
Bal’ın verdiği bilgilere göre; 
Beşiktaş’ta bilinirliği yüksek 
markalı projelerde, ortalama 
100 metrekare dairelerin ai-
datları sene başında 32 bin 
lira civarındayken, güncel 
durumda 40 bin lira seviye-
lerine ulaştı. Kullanım alan-
larının 200 metrekareye çık-
ması durumunda ise aidat-
lar, 50 bin lira iken, bu yıl 60 
bin liraya yükseldi. Şişli’de 

lüks projelerde, 100 metre-
kare dairelerin aidatları sene 
başında 35 bin lira civarın-
dayken, şu an 45 bin lira se-
viyelerine yükselmiş durum-
da. Lüks villa siteleri ile bili-
nen Sarıyer, Üsküdar, Beykoz 
gibi ilçelerde ortalama aidat 
rakamları 12 bin ile 20 bin 
lira aralığındayken, 15 bin 
ile 25 bin lira bandına çıktı. 
Kadıköy Bağdat Caddesi’ne 
yakın rezindans projelerin-
de aidatlar 8-12 bin liradan, 
8-14 bin lira aralığına yük-
seldi.

ANKARA VE İZMİR’DE 
DURUM NE?

Peki Ankara ve İzmir’de 
ortalama aidat bedelleri ne 
kadar? Serkan Bal şöyle ya-

nıtladı: “İzmir’de, Karşıya-
ka, Bayraklı ve Bornova gibi 
merkezi ilçelerdeki aidat tu-
tarlarında hafif bir artış göz-
lemlendi. Karşıyaka’da or-
talama aylık aidat tuta-
rı 100 metrekarelik bir daire 
için yaklaşık 2 bin lira, Bay-
raklı ve Bornova’da bu tu-
tar bin 700 lira civarına çıktı. 
Çeşme’deki lüks yazlık site-
lerde ise aidatlar 6 ile 12 bin 
TL aralığında seyrediyor. Te-
kil konut binalarında ve eski 
apartmanlarda İzmir gene-
linde aidat ortalaması yak-
laşık 250-300 TL bandına de-
vam ediyor.

Ankara’da da benzer bir 
durum söz konusu. Çanka-
ya, Gölbaşı, Yenimahalle ve 
Etimesgut gibi bölgelerdeki 
aidatlar sınırlı bir artış gös-
terdi. Çankaya’da 100 met-
rekarelik daire başına öde-
nen ortalama aylık aidat tu-
tarı bin 800 lira seviyele-
rinde. Gölbaşı’nda ortala-
ma aidat tutarı bin 150 lira, 
Yenimahalle’de 800 lira, 
Etimesgut’ta ise 750 lira ci-
varında. Tekil konut binala-
rında ve eski apartmanlarda 
Ankara genelinde aidat orta-
laması yaklaşık 200 TL. Mar-
kalı lüks konut projelerin-
de ise aidatlar 5 ile 10 bin lira 
arasında değişkenlik göstere-
biliyor. Genel olarak, İzmir ve 
Ankara’da aidatlarda sınırlı 
bir ara zam uygulanmış olup, 
rakamlar büyük ölçüde stabil 
kalmaya devam ediyor.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul’a büyük bir ulaşım 
konforu getirecek yeni metro 
hattının açılışı için geri sayım 
başladı.

3 ay içerisinde hizmete gi-
recek olan bu metro hattı, top-
lamda 1 milyon 600 bin kişi-
lik nüfusa sahip olan Ümrani-
ye, Ataşehir ve Kadıköy ilçeleri-
ni birbirine bağlayacak.

Anadolu Yakası’nın kuzey-
güney ekseninde hizmet vere-
cek ve bölgedeki ulaşım sorun-
larını önemli ölçüde hafiflete-
cek.

Şu ana kadar hattın %85’i 
tamamlanmış durumda ve 2025 
yılı içinde tamamen faaliyete 
geçmesi planlanıyor.

ENTEGRE ULAŞIM
Yeni metro hattı, şehrin çe-

şitli noktalarına entegre olacak 
şekilde tasarlandı:

- Çarşı İstasyonu: Üsküdar-
Çekmeköy Metrosu’na bağlana-
rak, iki önemli hattın kesişim 
noktası olacak.

- Yeni Sahra İstasyo-
nu: Kadıköy-Sabiha Gökçen 
Metrosu’na entegre olacak, 
böylece havalimanına ulaşım 
daha da kolaylaşacak.

- Tütüncü Mehmet Efendi 
İstasyonu: Marmaray ile bağ-
lantı kurarak, Avrupa ve Asya 
yakaları arasında kesintisiz bir 
ulaşım sağlayacak.

Toplamda 11 duraktan olu-
şacak olan bu yeni metro hattı, 
Ümraniye, Ataşehir ve Kadıköy 
ilçelerinin en önemli noktaları-
na erişim sağlayacak.

GEÇECEĞİ DURAKLAR
Kazım Karabekir
SBÜ Hastanesi
Çarşı
Atakent
Site
Finans Merkezi
Ataşehir
Yenisahra
Sahrayıcedit
Tütüncü Mehmet Efendi
60. Yıl Parkı

Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beyoğlu’nu ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney ve İBB bürokratları ile 
birlikte Beyoğlu Belediyesi’nin 
ek hizmet birimlerinin bulun-
duğu Baruthane Millet Kütüp-
hanesi, Terra Santa Manastı-
rı, Eski Fransız Yetimha-
nesi, Kasımpaşa Mat-
baa Binası, Beyoğ-
lu Kaymakamlık 
Binası ve Emek-
li Evi’ni ziyaret 
eden İBB Baş-
kanı İmamoğ-
lu çalışmalar-
la ilgili bilgi 
aldı. İBB Baş-
kanı İmamoğ-
lu Beyoğlu tu-
runun ardından 
İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından 
Beyoğlu’nda hayata geçirilen 
İSKİ Beyoğlu Çevre Projesi’nin 
temel atma törenine katıldı. 

İMAMOĞLU: İSKİ, 5 YILDA 
TARİH YAZDI

Törende konuşan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, ken-
dilerine yaşatılan birçok zor-
luğa rağmen işlerini layıkıy-
la yapma konusunda büyük bir 
gayret gösterdiklerini belirte-
rek, “Belediyeciliğin daha güç-
lü bir kavramla insanlarımız 
tarafından hissedilmesi adına, 
ihmal edilmiş konularda ila-
ve olmak üzere, birçok konuya 
İstanbul’da ilk kez değinen, ilk 
kez odaklanan bir yönetim ol-
duk. Kronikleşen altyapıyla il-
gili problemler, ne yazık ki biz-
lerin İstanbul’umuza, dünya-
nın en güzel şehrine hiç yakış-
mayan görüntüler. Bütün bu 
sorunların çözümü konusunda 
İSKİ, tarihinin ve inanın bir-
çok zorluk çıkarılmasına rağ-
men, olması gereken bir kısım 
gelir imkanlarından geri tutul-
mamıza rağmen ve daha önce 

kamunun baş-
ka kaynakla-
rının aktarıl-
dığı yerde, hiç 
kamudan des-
tek almama-
sına rağmen, 

5 yılda 62 mil-
yar liralık altya-

pı yatırımı yaparak 
tarih yazan İSKİ kuru-

mumuzun, tam da bu sorunla-
rı Beyoğlu’nda da gidermeyle 
ilgili temel atma törenindeyiz. 
Ne mutlu bize, ne mutlu İSKİ 
kurumuna, Genel Müdürü’ne 
ve bütün çalışma arkadaşları-
na. Bu temel atma törenimiz 
de Beyoğlu’na hayırlı ve uğurlu 
olsun” dedi.

GÜNEY: VERDİĞİMİZ HİZMETİN 
KARŞILIĞI ‘BİNAYI BOŞALTIN’ 
OLDU

47 yaşında olduğunu ve 47 
yılının da Beyoğlu’nda geçtiği-
ni vurgulayan Beyoğlu Belediye 
Başkanı Güney de konuşmasın-
da özetle şu ifadeleri kullandı:

“Beyoğlu’na hizmet etme 
şansını, bana verdiniz. Ben, 
Beyoğlu’na aşkla hizmet edi-
yorum. Beyoğlu’nda çocukla-
rı gördün mü ‘Ne yapmalıyım’ 
diye düşünüyorum? Gençleri 
gördüğümde, ‘Ne yapabiliriz de 
gençlerin işsizliğini çözebiliriz’ 
diyorum. Kadınları gördüğüm-
de, ‘Nasıl destek olalım da ev 
ekonomileri rahat etsin’ diyo-
rum. Emeklileri gördüğümüz-
de, ‘Bu ekonomik krizde nasıl 

destek olalım’ diyorum. Sizle-
re aşkla, hevesle hizmet etmek 
için, gece-gündüz çalışma-
ya devam ediyoruz. Hiçbir zor-
luk, bu irademizi sekteye uğra-
tamayacak. Biz, sizlere Emekli 
Evi açtık. Karşılığında gelen ne 
oldu? ‘Kaymakamlık binasını 
boşalt Beyoğlu Belediyesi’ oldu. 
Biz çocuklarımızın kreş sayısı-
nı, 26’dan 40’a çıkardık. Kar-
şılığında ne gördük? ‘TRT bi-
nasını boşalt Beyoğlu Belediye-
si’ oldu. Biz, ring seferleri koy-
duk, vatandaşımız rahat etsin 
diye. Karşılığında ne gördük? 
‘Terra Santa’yı Boşalt Beyoğlu 
Belediyesi’ oldu. Yine biz cad-
deleri, sokakları Sayın Büyük-
şehir Belediye Başkanımızla 
birlikte yeniledik. Karşılığın-
da ne gördük? İŞKUR, 20 yıldır 
yollamadığı cezaların hepsini 
bir kalemde bize yazıp, yolladı. 
Yine beslenme saati projesiy-
le, 2096 tane çocuğumuza oku-

la gittiğinde, beslenmez zili 
çaldığında, birisi beslenmesi-
ni açıp, diğeri ‘yok’ diye sını-
fı terk etmesin diye beslenme 
çantası verdik. Karşılığında ne 
gördük? Sabahın 04.00’ünde 
Kadın El Emeği Pazarı’mızın 
polis kuvvetlerince kaldırıldığı-
nı gördük.”

BÜYÜK YATIRIM
İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi’nin kadim kurulu-
şu İSKİ, 730 milyon liralık ya-
tırımla 19 noktada yaşanan su 
baskınlarını önleyecek, ‘Be-
yoğlu Çevre Projesi’nin temeli-
ni attı. Proje kapsamında atık 
su kanalı ve 15 bin 500 metre 
uzunluğunda yağmur suyu ka-
nalı inşa edilerek bölgenin alt-
yapısı ayrıştırılacak. Kurula-
cak yeni sistemle arıtma tesisi 
üzerindeki yağmur suyu yükü 
azaltılacak. Haliç ve İstanbul 
boğazına atık su karışması da 
engellenerek çevre kirliliğinin 
önüne geçilmiş olacak.

Törene, CHP Milletvekili 
Engin Altay, İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mahir Polat, İBB 
Kültür Varlıkları Dairesi Baş-
kan Oktay Özel, İBB Muhtar-
lık İşleri Dairesi Başkanı Ya-
vuz Saltık, Şişli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah Şahan, Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı 
Hasan Akgün, İBB Meclisi Baş-
kan Vekilleri, Meclis Üyeleri ve 
İSKİ Genel Müdürü Doç. Dr. Şa-
fak Başa ile mahalle muhtarla-
rı da katıldı.

Aidatlar cep yakıyor;
REKOR YiNE iSTANBUL’DA
İstanbul’da aidatlar geçen yıldan bu yana yüzde 60 oranında arttı, bazı sitelerde bu oran yüzde 160’lara ulaştı. En 
yüksek aidat Beşiktaş’ta 4.400 TL olurken, lüks projelerde 100 metrekarelik dairelerin aidatları 45 bin TL’yi buldu.

*Yaklaşık 100 metrekare kullanım alanına 
sahip markalı konut projeleri, standart 
özelliklere sahip site projeleri ve tekil 
apartman daireleri dikkate alınarak bu 
çalışma hazırlanmıştır.

İstanbul’un trafik sorununu hafifl etmek için yeni met-
ro hattı açılıyor. 3 büyük ilçeyi birbirine bağlayacak 
olan metronun açılış tarihi ve durakları belli oldu.

Yüzde 85’i tamamlandı;
Üç ilçenin trafiğine ilaç olacak!

Beyoğlu’nda su baskınlarına elveda
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin kadim kuruluşu İSKİ, 730 milyon liralık yatırımla 19 noktada yaşanan su baskınlarını önleyecek, 
‘Beyoğlu Çevre Projesi’nin temelini attı. Törende konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İSKİ, tarihinin ve inanın birçok zorluk çıkarıl-
masına rağmen, olması gereken bir kısım gelir imkanlarından geri tutulmamıza rağmen ve daha önce kamunun başka kaynaklarının 
aktarıldığı yerde, hiç kamudan destek almamasına rağmen, 5 yılda 62 milyar liralık altyapı yatırımı yaparak tarih yazan İSKİ kurumu-
muzun, tam da bu sorunları Beyoğlu’nda da gidermeyle ilgili temel atma törenindeyiz. Ne mutlu bize, ne mutlu İSKİ kurumuna, Genel 
Müdürü’ne ve bütün çalışma arkadaşlarına. Bu temel atma törenimiz de Beyoğlu’na hayırlı ve uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.
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CHP önceki dönem İBB 
ve Bahçelievler Meclis Üye-
si Mehmet Berke Merter’in Ta-
rih Yazarı Mümin Yıldıztaş’ın 
el birliği ile yoğun bir çalış-
manın sonucu ortaya çıkan 
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e dev-
let ve toplum hizmetinde bu-
lunan ve Merter’in aile tari-
hini konu alan “Subaşızade-
ler” adlı kitabın lansmanı Rami 
Kütüphanesi’nde gerçekleşti. 
Gerçekleşen kitap lansmanına 
Mehmet Berke Merter, Tarih Ya-
zarı Mümin Yıldıztaş, CHP ön-
ceki dönem Milletvekili Turan 
Aydoğan, Bahçelievler eski Be-
lediye Başkanı Muzaffer Doğan, 
İBB Danışmanı Yasin Karahan, 
CHP Bahçelievler Meclis Üyesi 
Sait Akkuş, CHP Bağcılar Mec-
lis Üyesi Kemal Keser, CHP İBB 
Bahçelievler Meclis Üyesi Eşref 
Eker, CHP Bahçelievler İlçe Ka-
dın Kolu Başkanı Fevziye Yal-
çın , Eski Meclis Üyesi Tahsin 
Balekoğlu, DSP Eski Genel Baş-
kan Yardımcısı ve CHP Bahçe-
lievler eski Meclis Üyesi Yaşar 
Avcı, Merter Spor eski başka-
nı ve CHP Güngören Meclis Üye-
si Osman Kartal, Birgün Gaze-
tesi eski Genel Yayın Yönetmeni 
Murat Önen, Prof. Dr. Vahdet-
tin Ergin, Milli Savunma Ünv. 
Rektörü Erhan Afyoncu, Yazma 
Eserler Başkanı Dr. Coşkun Yıl-
maz, Beykoz Spor Kulübü Genel 
Sekreteri Alaattin Kılıç, Başkan 
Yardımcısı Muhittin Atagün, 
Mimar Sinan Üniversitesi Öğre-
tim Görevlisi Dç. Dr. Tuğba Eray 
Biber, SPK eski Başkan Vekili Er-
dal Batmaz, Finansal Kurumlar 
eski Başkanı Adem Duman ve 
Merter’in çok sayıda aile dostu, 
arkadaşları ve sevenleri katıldı. 

“KİTAP OKUYAN HERKESİ 
TARİHİ BİR YOLCULUĞA 
ÇIKARACAK”

Mimar Sinan Üniversite-
si Cumhuriyet Tarihi Öğretim 
Görevlisi Doç. Dr. Tuğba Eray 
Biber’in yönlendiriliciğinde ger-
çekleşen lansmanda söz alan 
Mehmet Berke Merter, böyle bir 
kitabı hazırlama fikrinin nere-
den doğduğunu şu sözlerle an-
lattı: Babam tarihi ve kitap oku-

maya çok meraklıydı. Bu merak 
ondan bana geçti. Almanya’dan 
1996’da kesin dönüş yaptığım-
da Av. Uğur Öztürk ve dönemin 
Tekirdağ Belediye Başkanı ve ba-
bamın arkadaşı Uğur Öztürk, 
bana Trakya’da milli mücadele 
dönemini anlatan kitaplar he-
diye etmişlerdi. Bana dedeni ta-
nıyor musun? diye sormuştu. 
Bu kitapları okuyunca merakım 
daha da büyümüş küçük araş-
tırmalara başlamıştım. Amatör-
ce yaptığım araştırmalar aralık-
sız sürdü. Öyle bir noktaya gel-
di ki artık profesyonel destek al-

mam gerektiğini düşünürken 
yolumuz Mümin bey ile kesiş-
ti ve sonuçta hepimize katkı su-
nacağına inandığım eser orta-
ya çıktı. Okuyan herkesi adeta 
bir tarih yolculuğuna çıkaracak 
olan kitabın keyifle okunacağı-
na inanıyorum. 

“ÜLKENİN KURTULUŞ 
MÜCADELESİNE MADDİ VE 
MANEVİ HİÇBİR KATKIYI 
ESİRGEMEDİLER”

Yazar Mümin Yıldıztaş ve 
Mehmet Berke Merter tarafın-
dan hazırlanıp Yeditepe Yayıne-
vi tarafından yayımlanan eser, 
okuyucuyu Türkiye’nin sosyo-
politik tarihine, devlet yöneti-
mine ve hayırseverlik faaliyetle-
rine katkıda bulunmuş bir aile-
nin, Subaşızâde ailesinin geç-
mişine bir yolculuğa çı-
karıyor. 144 sayfalık ki-
tapta Subaşızâdeler, 
Osmanlı 
İmparatorluğu’nun 
son dönemlerin-
den Cumhuriyet 
Türkiyesi’nin kuru-
luşunda ve sonrasın-
da toplum ve devlet-
le birçok alanda enteg-
re olmuş bir ailenin, ne-
siller boyunca, sadece bü-
rokratik mekanizmalarda üst 
düzey görevler üstlenmekle kal-
madığı, aynı zamanda ülkenin 
kurtuluş mücadelesine maddi 
ve manevi hiçbir katkıyı esirge-
mediği belgeleriyle ortaya kon-
makta. Ticari ve sınai faaliyet-
leriyle de bu ülke insanına fay-
da temin etme cihetine gitmiş-

ler, bıraktıkları hayır eserleriy-
le de adlarını ölümsüzleştirmiş-
lerdir. Subaşızadeler, 1911 yı-
lında başlayan Balkan Savaşla-
rı ve akabindeki Cihan Harbi ve 
Millî Mücadele yıllarında eldeki 
tüm imkân ve varlıklarıyla dev-
letin yanında olmuştur. Örne-
ğin, I. Dünya Savaşı’nda devle-
te tahsis ettikleri 2 gemi, düş-
man donanması tarafından ba-
tırılmıştır. 

KİTAP KENT TARİHİ AÇISINDAN 
DA BİLGİLER VERİYOR

Aile üyelerinden bir kısmı 
İstanbul’da yer altı grupların-
da Ankara’ya lojistik destek ve 
insan kaynağı sağlamakla meş-
gul olurken yine aileden Ahmet 
Muhtar Merter (Merter semti-
nin kurucusu) Trakya’daki Millî 
Mücadele faaliyetlerinin içeri-

sinde aktif olarak yer almış 
hatta 114 kişilik bir mi-

lis teşkilatı kurmuş-
tur.Yine Subaşı aile-

sinden Ahmet Merter’in kız kar-
deşi olan Naile Vesile Sağlam’ı, 
Cumhuriyet’in ilk yıllarında ku-
rulan tüm hayırsever kuruluş-
larda aktif olarak görüyoruz. Eşi 
Tevfik Sağlam ise İstanbul Üni-
versitesi Rektörlüğü de yapmış 
olmakla birlikte tarihe yazılacak 
en önemli hizmeti, ülke sathına 
yayılan Verem Savaş Dernekle-
ri ve dispanserleridir. Bu arada 
Tevfik Sağlam Paşa’nın Cihan 
Harbi’nde Doğu Cephesi’nde on 
binlerce asker ve sivilin hayatı-
na mal olan Tifo pandemisi için 
geliştirmiş olduğu aşı sayesinde 
3. Ordu’nun Ruslara karşı dim-
dik ayakta kalmasını sağlama-

sı, tarihe kaydı düşülmesi gere-
ken önemli bir ayrıntıdır. Aile-
nin, zamanında Atatürk dâhil 
birçok üst düzey devlet adamı 
ile de sıkı ilişkileri mevcuttu. 

İLBER ORTAYLI: SOSYAL TARİH 
ARAŞTIRMALARI İÇİN ÖNEMLİ 
BİR ESER

Eserde, aileye mensup isim-
lerin yaşam hikâyeleri ile dev-
let ve toplum hizmetindeki faa-
liyetleri, Arşiv belgeleri, dönem 
gazeteleri ve hatıratlar üzerin-
de yapılan titiz çalışmaların ne-
ticesi ortaya konmuştur. Kita-
ba takdim yazısı yazan Prof. İl-
ber Ortaylı’nın ifadesi ile eser, 
“sosyal tarih araştırmaları için 
önemli bir bölümdür.” Eserin 
“Son Söz”ü ise Subaşı ailesinin 
günümüz temsilcilerinden, psi-
kiyatrist ve psikoterapist, Nefs 
İlmi ekolünün kurucusu Prof. Dr. 
Mustafa Merter kaleme almıştır.

OSMANLI’DAN CUMHURİYET’E DEVLET VE TOPLUM HİZMETİNDE BİR AİLE:

SUBAŞIZÂDELER
Çocukluğundan beri babasından ailesi hakkında dinlediği ve etkisinde kaldığı tarihi yaşanmışlıkların peşine düşen CHP önceki dönem İBB ve Bahçelievler 
Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter ve Tarih Yazarı Mümin Yıldıztaş’ın el birliğiyle hazırladığı Subaşızadeler adlı kitap gün yüzüne çıktı.  Merter’in, Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e devlet ve toplum hizmetinde bulunmuş ailesini konu alan “Subaşızadeler” kitabının tanıtım lansmanı Rami Kütüphanesi’nde gerçekleşti.
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